



خبر

وجود ۶۰۰ هزار پرونده ضرب و جرح در کشور

فارس: رئیس انجمن مددکاری ایران هشدار داد و گفت: افزایش خشونت خانگی، طلاق، وجود ۱۵ میلیون پرونده قضایی و ۶۰۰ هزار پرونده ضرب و جرح از نبود مدارای اجتماعی حکایت دارد.

سید حسن موسوی چلک نبود مدارای اجتماعی را از علل گسترش آسیب‌های اجتماعی در جامعه دانست و گفت: از سال گذشته ۱۵ میلیون پرونده قضایی در کشور وجود داشته که این تعداد برای جمعیت ما بالاست.

وی از تشکیل کمپین «مدارای اجتماعی» در بهزیستی خبر داد و گفت: ما به دنبال این هستیم که مدارای اجتماعی در جامعه بیشتر شود چراکه نبود آن به سلب آرامش و افزایش آسیب‌های اجتماعی دامن می‌زند.

موسوی چلک گفت: در تصادفات رانندگی هم نبود مدارای اجتماعی بسیار به چشم می‌خورد و طبق آمار رسمی ۱۷ هزار نفر در سال بر اثر سبقت و سرعت غیر مجاز جان خود را از دست می‌دهند.

تغییر سن معاینه فنی به ۴ سال غیر کارشناسی بوده‌است

فارس: مدیرعامل اتحادیه سازمان‌های حمل و نقل همگانی کشور گفت: اعتقاد دارم تغییر سن معاینه فنی به چهار سال غیر کارشناسی بوده و باید معاینه فنی خودروها به دو سال باز گردد.

سعید قیصر درباره مصوبه اخیر مجلس شورای اسلامی مبنی بر کاهش یک ساله معاینه فنی خودروها از پنج به چهار سال، گفت: سن معاینه فنی در کشورهای دنیا متناسب با گارانتی خودرو نیست برای مثال در کشور آلمان گارانتی خودرو پنج سال است، در حالی که سن معاینه فنی دو سال است، اما در ایران سن معاینه فنی



چهار سال و گارانتی خودروها یک یا دو سال است.

قیصر بیان داشت: اعتقاد دارم تغییر سن معاینه فنی به چهار سال غیر کارشناسی بوده‌اگر از بعد آلاینده‌گی به این موضوع نگاه کنیم تصمیم درستی نبوده علاوه بر این از بعد ایمنی نیز اصلاً مسئله موردنظر قرار نگرفته است.

ایران ارزان ترین مقصد گردشگری در جهان است

مهر:مجمع جهانی اقتصاد در تازه‌ترین گزارش خود، رتبه نخست ارزان‌ترین کشور جهان به لحاظ هزینه برای گردشگری را به ایران اختصاص داد.

پایگاه خبری «وی‌فورم» اعلام کرد ایران در شاخص «قابیت پذیری صنعت گردشگری و مسافرت» سال ۲۰۱۷ میلادی که از سوی مجمع جهانی اقتصاد منتشر شد، از میان ۱۳۶۶ کشور در رتبه نود و سوم قرار گرفت که جایگاه فعلی ایران در مقایسه با رتبه‌بندی پیشین از چهار پله صعود برخوردار است.

این در حالی است که به استناد گزارش مجمع جهانی اقتصاد، جمهوری اسلامی ایران به لحاظ رقایبت پذیری قیمت در صنعت گردشگری و مسافرت در جایگاه نخست جهان قرار گرفته و بعداز آن مصر و مالزی هستند؛ ضمن اینکه این شاخص مقدار هزینه برای سفر به یک کشور یا سرمایه‌گذاری در آنجا را نشان می‌دهد.

به‌عبارت دیگر ایران به‌عنوان ارزان‌ترین کشور جهان برای گردشگری محسوب می‌شود.

۳۰۰۷۳۷۲۴ سامانه پیامکی صفحه اجتماعی

انتقادها، پیشنهاده‌ها و ایده‌های خود را از طریق این پیامک به‌گروه اجتماعی ارسال فرمایید.

اقدام غافلگیر کننده تأمین اجتماعی برای دریافت فرانشیز

اعترافات سیاه دو قلوهای شیطانی

خط قرمز/ دوقلوهای شیطان صفت که زن جوانی را پس از ربودن در خودروی سواری ال ۹۰ مسورد آزار و اذیت قرار داده بودند در جریان تحقیقات پلیسی کار آگاهان ...



اجتماعی در رویه‌ای غافلگیر کننده بعد از ۲۰ سال که فرانشیزی از بیماران خاص نمی‌گرفت، حال برنامه‌ای برای دریافت فرانشیز از برخی

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در گفت‌وگوی اختصاصی با قدس: قولی برای ایجاد مراکز تخصصی هموفیلی نداده‌ایم

گروه اجتماعی – آرش خلیل خانه: وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از وعده ایجاد ۵۰ مرکز

جامع، تخصصی و اولیه برای بیماران هموفیلی اظهار بی‌اطلاعی کرد. دکتر قاضی‌زاده‌هاشمی در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار قدس با بیان اینکه ما کمترین مشکل را در این دولت برای بیماران خاص و حوزه سلامت شاهد بوده‌ایم، گفت: با توجه به اینکه در همه دولت‌ها تقریباً همه بیماران خاص مثل هموفیلی‌ها تالاسمی‌ها و بیماران ام‌اس و... مشکل داشته‌اند خوشبختانه در سال‌های اخیر مشکل خاصی نداشته‌ایم. البته معنای این گفته این نیست که ما خدماتی که آن‌ها انتظار داشته‌اند را ارائه داده‌ایم. دکتر قاضی‌زاده‌هاشمی در پاسخ به اینکه وعده‌وزارت بهداشت در خصوص ایجاد ۱۰ مرکز جامع، ۲۰ مرکز تخصصی و ۲۰ مرکز اولیه برای بیماران هموفیلی و تکمیل تیم بیماران متخصص برای آن‌ها به کجا انجامیده‌است، اظهار داشت: آنچه گفتید قرار بود در قالب ایجاد این ۵۰ مرکز انجام شود در حقیقت درخواست آن‌هاست و ما قولی در این خصوص نداده‌ایم. حداقل من حواسم هست که چنین قولی نداده‌ام و اگر کسی از مجموعه ما چنین قولی را داده نیز حتماً باید مورد سؤال قرار گیرد که بر مبنای چه مصوبه‌ای گفته و اگر هم در خواست‌انجمن بوده خوب در خواست به حقی است ولی امکان اینکه ما اکنون بتوانیم چنین مراکزی را ساخته و رانندازی کنیم، اکنون وجود ندارد. آن‌ها هم البته متوجه مشکلات و گرفتاری‌های دولت و وزارت بهداشت از نظر منابع مالی هستند. وی گفت: از نظر پیشگیری نه تنها در حوزه دندانپزشکی، بلکه برای بقیه امورشان هم آن‌ها علاقه‌مند هستند که پوشش بیمه‌ای داشته باشند و ما هم مشتاقیم، اما اقدام باید متناسب با منابعی باشد که بخش درمان دارد. گفتنی است کتابون نجفی‌زاده، رئیس اداره پیوند و بیماری‌های خاص وزارت بهداشت ۲۸ فروردین ۱۳۹۴ در همایش روز جهانی هموفیلی از ایجاد با تقویت و پشتیبانی مراکز مراقبت درمان، حمایت معنوی و اجتماعی بیماران، تکمیل تیم درمانی، ایجاد ۱۰ مرکز جامع، ۲۰ مرکز تخصصی و ۲۰ مرکز درمان اولیه بیماران هموفیلی، اجرای برنامه پروپلاکسی و برنامه مهار کننده «ای تی ای» با هدف بهبود کیفیت زندگی و تأمین هزینه درمان بیماران مبتلا به هپاتیت C مقاوم به درمان با داروهای وارداتی در آینده خبر داده بود. وی همچنین دندانپزشکی، فیزیوتراپی، مراحل تشخیص چنین هموفیل و خدمات بستری را از موارد مازاد خدمات بسته‌های خدمتی جدید معرفی کرده بود.

داروها دارد؛ چنان که تنها فاکتور ۸-۹ تحت پوشش مانده و فرانشیز دیگر داروها باید پرداخت شود. درحالی که این حمایت ۲۰ ساله به عنوان نقطه ارزشمندی برای این سازمان شناخته می‌شد. از این رو نامه‌ای برای وزیر راه نوشتیم و این وزیر نیز مشکلات را به مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی انعکاس داد که این مدیر نیز در پاسخ مطالبات ما پاسخ روشنی نداد و اظهار کرد: «ما براساس خواسته دولت عمل کردیم.»

بیماران با ید صبور باشند
دکتر حطوش‌زاده، کارشناس هموفیلی و تالاسمی حوزه سلامت وزارت بهداشت و درمان نیز در گفت و دختران با اختلال انعقادی» است سازمان تأمین

گو با خبرنگار قدس با بیان اینکه بیماران هموفیلی



مدیرکل دفتر حقوقی و حمایت قضایی آموزش و پرورش اعلام کرد
ثبت ۱۰ هزار شکایت از آموزش و پرورش و پرورش وکیل بیکار کنیم
اینها: عضو هیئت مدیره کانون وکلایا بیان اینکه نمی‌خواهیم لیسانس بیکار را تبدیل به وکیل بیکار کنیم، گفت: کانون سردفتران قوه قضائیه چند سالی است که از کم‌زمن بر گزار نکرده است. آن مرکز هم بایدبه میزان مورد احتیاج از این افراد استفاده کند تا مشکل بیکاری دانش آموختگان حل شود و همه بار را بنادید بر دوش کانون وکلانداخت. علی نجفی توفاندر مورد برخی اعتراض‌ها به کانون وکلادوخواست برای آزمون وکالت گفت: هر انسان بی‌طرفی متوجه این حرکت هدایت شده توسط برخی افرادو گروه‌ها می‌شود. اصولاً طرح این قضیه نشان از ناآگاهی طراحان آن دارد. وی اظهار کردمگر می‌توان به همه متقاضیان پروانه وکالت بدون آزمون اجازه وکالت داد؟ این داستان در شاخه‌ای دیگر مانند پزشکی و مهندسی به همین شکل است، اول باید آتیه سنجی شود.

عضو هیئت مدیره کانون وکلا:

نمی‌خواهیم لیسانس بیکار را تبدیل به

وکیل بیکار کنیم

اینها: عضو هیئت مدیره کانون وکلایا بیان اینکه نمی‌خواهیم لیسانس بیکار را تبدیل به وکیل بیکار کنیم، گفت: کانون سردفتران قوه قضائیه چند سالی است که از کم‌زمن بر گزار نکرده است. آن مرکز هم بایدبه میزان مورد احتیاج از این افراد استفاده کند تا مشکل بیکاری دانش آموختگان حل شود و همه بار را بنادید بر دوش کانون وکلانداخت. علی نجفی توفاندر مورد برخی اعتراض‌ها به کانون وکلادوخواست برای آزمون وکالت گفت: هر انسان بی‌طرفی متوجه این حرکت هدایت شده توسط برخی افرادو گروه‌ها می‌شود. اصولاً طرح این قضیه نشان از ناآگاهی طراحان آن دارد. وی اظهار کردمگر می‌توان به همه متقاضیان پروانه وکالت بدون آزمون اجازه وکالت داد؟ این داستان در شاخه‌ای دیگر مانند پزشکی و مهندسی به همین شکل است، اول باید آتیه سنجی شود.

حال و هوای پرسپولیس بعد از قهرمانی شگفت انگیز نه قرار داد ۵ساله تأیید شد نه رکوردشگنی برانکو

ورزش/ سرخ‌های پایتخت همان طور که پیش‌بینی می‌شد زودتر از پایان لیگ توانستند جام قهرمانی را به دست آورند. آخر بار که پرسپولیس صاحب این عنوان شده بود..

یادداشت

«اسما روانخواه /پژوهشگر اجتماعی

بی توجهی به آموزش‌های رسمی و غیر رسمی

مخاطرات طبیعی

که بحران می‌شوند

یکی از خبرهایی که این روزها در شبکه‌های اجتماعی بیشتر از سایر رویدادها به آن پرداخته می‌شود، اتفاق ناگواری است که نه تنها مردم آذربایجان، بلکه سراسر ایران را با اندوه از دست دادن هموطنانمان مواجه ساخته است. کافی است در چند کانال تلگرامی عضو باشید تا تصاویر مربوط به سیل را دیده باشید. این تصاویر هر چند تلخ و ناگوار، واقعیت دردناک دیگری را برآپمان نمایان می‌سازد و آن هم بی‌توجهی به آموزش نحوه مقابله با بلایای طبیعی به عموم مردم است، آن هم در سرزمینی که با انواع مخاطرات طبیعی درگیر است. سیل، زلزله، فرونشست زمین و... از جمله مواردی است که به دلیل شرایط جغرافیایی کشورمان و با مداخلات انسانی همواره می‌تواند آسیب را باشد. نه اینکه وجود این مسائل به خودی خود بحران باشد، اما بحران آن زمانی اتفاق می‌افتد که نقش آموزش‌های رسمی و غیر رسمی در شناخت این مسائل و نحوه مقابله با آن‌ها نادیده گرفته می‌شود. بسیاری را ما آنچنان که باید، نمی‌دانیم سیل یکی از خطر آفرین ترین بلایای طبیعی است. بسیاری از ما نمی‌دانیم این پدیده تا چه اندازه می‌تواند غیرقابل کنترل باشد. در هنگام وقوع سیل، بسیاری از ما گمان می‌کنیم که در گوشه‌ای می‌ایستیم و صحنه را تماشا می‌کنیم و تمام! اما هیچ نهاد دولتی و غیردولتی این آگاهی را به ما منتقل نکرده است که قرار گرفتن در حاشیه و مسیل رودخانه‌ها در زمان سیل به چه معناست. آموزش‌هایی که اگر جدی گرفته می‌شد و اگر به موقع داده می‌شد، می‌توانست آذربایجان و ایران را به سوگ عزیزاش، نرسانند.

در یکی دو هفته گذشته شرایطی مشابه آنچه در آذربایجان اتفاق افتاد، در مشهد تجربه شد: نبود آگاهی در خصوص نوع برخورد ما با یک مخاطره طبیعی! برآستی کدامیک از ما می‌دانیم در این شرایط چه باید کرد؟ جز مانورهای سالی یک بار در مدرسه، آن هم اگر معلمین اجازه می‌دادند وقت کلاسشان سر این نوع آموزش‌ها از دست برود، چه چیزهایی یاد گرفته‌ایم؟ جز پناه گرفتن در زیر میز، چه مسائلی را آموزشیم؟ می‌دانیم حفظ آرامش در چنین شرایطی به چه معنا است؟ می‌دانیم در کدام نقطه‌ها باید ایستاد؟ می‌دانیم در کیف لوازم ضروری چه چیزهایی باید باشد تا اگر زیر آوار ماندیم، بتوانیم تا زمان دریافت کمک، از خودمان مراقبت کنیم؟ می‌دانیم در صورت بروز فاجعه و نیاز دیگران به کمک ما، چگونه باید برخورد کرد؟ چگونه باید افراد زیر آوار را حرکت داد تا کمترین آسیب را ببینند؟

آنچه که در زمان زلزله و پس لرزه‌های آن باعث بروز ترس و وحشت مردم شده بود- آنچنان که بسیاری، شب را در خیابان‌ها و پارک‌ها به صبح رساندند و بسیاری دیگر شهر را ترک کردند- بیش از آنکه ناشی از یک واقعیت خطرناک به نام زلزله باشد، ناشی از نبود آگاهی برای برخورد با این مسئله بود.

انتقال ندادن درست اطلاعات، نبود آموزش صحیح در زمان مقرر، بی توجهی و کم ارزش دانستن آموزش‌هایی از این دست حتی از سوسوی متولیان و مجریان این نوع آموزش‌ها و در نتیجه نبود آگاهی از واقعیت‌های موجود و پیامدهای مخاطرات طبیعی و انسانی، آنچه را که بحران نیست، تبدیل به بحران خواهد کرد.

خبر

آغاز نقل و انتقال فرهنگیان از اواخر اردیبهشت‌ماه

فارس: مدیرکل امور اداری و تشکیلات وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه نقل و انتقال معلمان به شکل کامل به استان‌ها تفویض اختیار شد، گفت: بر این اساس ستاد وزارتخانه هیچ نقشی در نقل و انتقال نخواهد داشت، البته نقل و انتقال درون استان در اختیار استان‌ها از گذشته بود و بحث تفویض اختیار درباره نقل و انتقال برون استانی است.

سید حسن حسینی با بیان اینکه نقل و انتقالات از اواخر اردیبهشت ماه و اوایل خرداد ماه شروع می‌شود، ادامه داد: در گذشته در این زمان به استان‌ها بخشنامه می‌کردیم که متقاضیان در سامانه ثبت‌نام کنند، اما اکنون با تفویض اختیار نقل و انتقالات به استان‌ها، تنها باید ساماندهی نیروی انسانی رعایت شود.

انتقاد رئیس فراکسیون مدیریت شهری و روستایی مجلس:

تخصیص تنها ۴۰ درصدمنابع توسعه

حمل‌ونقل عمومی

خانه ملت، رئیس فراکسیون مدیریت شهری و روستایی مجلس از تخصیص تنها ۴۰ درصد منابع توسعه حمل و نقل عمومی انتقاد کرد.

مهرداد بانوج لاهوتی گفت: در قانون توسعه حمل‌ونقل عمومی و مدیریت شهری، صرف سوخت تأکید شده که سالیانه ۴ هزار میلیارد تومان در بخش حمل‌ونقل درون شهری و ۶ هزار میلیارد تومان در بخش حمل‌ونقل برون شهری هزینه شود اما متوسط تخصیص منابع در بخش درون شهری کمتر از هزار میلیارد تومان و حوزه برون شهری حدود ۳ هزار میلیارد تومان است.

وی با بیان اینکه حداکثر ۴۰ درصد از منابع ۱۰ هزار میلیارد تومانی دوبخش حمل‌ونقل درون شهری و برون شهری تحقق یافته است، تصریح کرد: در حوزه قطار شهری هم ۵۰ درصد تأمین منابع به عهده دولت است اما تاکنون به طور میانگین پرداختی دولت تنها ۵ درصد بوده و ۹۵ درصد منابع توسعه مترو از جیب مردم پرداخت شده است.

مطرح

توهم خونین مرد آبادانی در خانه



رکنا: مرد جوان که در توهم شیشه‌ای فرزندانش را معشوقه همسرش می‌دید دست به انتقام جویی هولناکی زد. ساعت ۱۰ صبح پنجشنبه گذشته مردی در تماس با پلیس آبیادان از سربازی سیاهی خبر داد. این مرد عصبانی ادعا کرد که همسرش شب گذشته با مرد غریبه‌ای رابطه شیطانی داشته و صبح امروز وقتی پا به خانه گذاشته با صحنه هولناکی روبه رو شده و آن‌ها را در یکی از اتاق‌های داخل خانه زندانی کرده است. بدین ترتیب تیمی از مأموران پلیس آبیادان در منطقه سلجق شرقی حاضر شدند و وقتی پای در خانه مرد عصبانی گذاشتند با صحنه عجیبی روبرو شدند. مرد جوان با ۲ چاقوی خونین در جلوی در خانه در انتظار مأموران نشسته بود و مأموران در این مرحله احتمال دادند که این مرد دست به جنایت خونینی زده است. در این مرحله مأموران چاقوهای خونین را از دست مرد پریشان گرفتند و به آرامی پای درخانه گذاشتند. مأموران زمانی که وارد خانه قدیمی شدند به سمت اتاق خواب رفتند و زمانی که در اتاق باز شد صحنه هولناکی پیش روی مأموران قرار گرفت که در این صحنه ۲ کودک خردسال در کنار مادرشان که غرق خون روی زمین افتاده بود اشک می‌ریختند. زن جوان از ناحیه شکم و سینه هدف ضربات چاقو قرار گرفته بود و به خاطر خونریزی زیاد بیهوش شده و روی زمین خوابیده بود که خیلی زود امدادگران اورژانس برای نجات جان این زن در محل حاضر شدند و وی را به بیمارستان شهید بهشتی منتقل کردند. تیم پلیسی در تحقیق از همسایه‌های این خانه قدیمی شنیدند که مرد عصبانی که «هنتوش» نام دارد اعتیاد به شیشه دارد و از ۲ روز قبل به خاطر توهم شیشه با همسرش درگیر شده است. مأموران در این شاخه از تحقیقات پی بردند که «هنتوش» روز حادثه به خاطر توهم شیشه‌ای زمانی که وارد خانه شده فرزندانش را به شکل مرد غریبه‌ای می‌بیند و فرضیه خیانت زنانه را پیش روی خودش نداعی می‌کند که در این سکاسی با برداشتن چاقو از آشپزخانه به سمت همسرش حمله می‌کند و ضرباتی به وی می‌زند و در ادامه زمانی که قصد حمله به فرزندانش که آن‌ها را در نقش مرد غریبه می‌دید، همسرش برای نجات جان فرزندانش خود را به جلوی ضربات چاقوی هنتوش پرت کرده است. این مرد شیشه‌ای پس از ۲ روز و در حالی که همسر و فرزندانش را داخل اتاق زندانی کرده بود با پلیس تماس گرفته و ماجرای خیانت را گزارش کرده است. بنا به این گزارش، زن جوان که در وضعیت سختی قرار دارد در بیمارستان تحت نظر قرار دارد و مرد شیشه‌ای با دستور بازپرس پرونده با قرار وثیقه روانه زندان شده و تحقیقات تکمیلی در این پرونده هولناک ادامه دارد.

خط قرمز: دوقلوهای شیطان صفت که زن جوانی را

پس از ربودن در خودروی سواری ال ۹۰ مورد آزار و اذیت قرار داده بودند در جریان تحقیقات پلیسی کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی شناسایی و دستگیر شدند. پانزدهم فروردین زن جوانی ساکن شرق تهران (منطقه نارمک) به همراه پدرش به کلانتری ۱۴۴ تهرانپارس مراجعه و عنوان داشت که توسط دو سرنشین یک دستگاه خودرو سواری ال ۹۰ مورد آزار و اذیت و سرقت قرار گرفته است.

با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «سرقت همراه با آزار و اذیت» و به دستور رئیس شعبه سوم دادگاه کیفری تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

خانم جوان با حضور در اداره شانزدهم پلیس آگاهی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: ساعت ۲۱ روز گذشته از میدان هفت حوض به عنوان مسافر و به مقصد فلکه اول تهرانپارس سوار یک دستگاه خودرو ال ۹۰ سفیدرنگ شدم. راننده و سرنشین خودرو که حدوداً ۳۰ ساله بودند، بعد از طی مسافت کوتاهی تغییر مسیر دادند؛ سرنشین جلو به صفت خودرو آمد و با تهدید چاقو مرا مورد آزار و اذیت قرار داد. در ادامه راننده ال ۹۰ نیز مرا مورد آزار و اذیت قرار داد و پس از سرقت گوشی تلفن همراه، یک زنجیر و گوشواره طلا، من را در خیابان اتحاد از خودرو بیرون انداخته و از محل متواری شدند.

با توجه به حساسیت موضوع تیم ویژه‌ای از کارآگاهان اداره شانزدهم تحقیقات پلیسی برای شناسایی و دستگیری دو متهم پرونده وارد عمل شدند. در اولین مرحله از اقدامات پلیسی، با بهره گیری از اطلاعات بدست آمده از شاکي پرونده، کارآگاهان موفق به شناسایی خودرو ال ۹۰ متهمان شدند. با شناسایی مالک خودرو، کارآگاهان

اعترافات سیاه دو قلوهای شیطانی

اطلاع پیدا کردند که خودرو متعلق به فردی حدود ۶۰ ساله است که به هیچ عنوان با مشخصات ظاهری متهمان پرونده همخوانی نداشت؛ در ادامه و با اقدامات پلیسی، کارآگاهسان اطلاع پیدا کردند که مالک خودرو دارای دو پسر دوقلو به نام‌های حامد و حمید ۳۰ ساله است و ال ۹۰ نیز در اختیار آن‌ها قرار دارد.

با شناسایی تصاویر حامد و حمید از سوی شاکي پرونده، دستگیری این دو نفر در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت؛ در بررسی سوابق حامد و حمید، مشخص شد که آن‌ها از مجرمین سابقه دار در زمینه زورگیری و سرقت به ویژه سرقت منزل هستند که به تازگی در زمینه خرید و فروش و نگهداری موادمخدر نیز فعال شده‌اند. در شرایطی که برادران دوقلو به واسطه ارتکاب جرایم مختلف در محل سکونتشان در خیابان دماوند، بعد از بل خاقانی حضور نداشتند، شناسایی دیگر محل‌های تردد آن‌ها در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و همزمان با آن دستور توقف خودرو ال ۹۰ و دستگیری سرنشینان آن نیز در سیستم جامع پلیس ثبت شد. در ادامه اقدامات پلیسی، کارآگاهان اداره شانزدهم اطلاع پیدا کردند که یکی از برادران به نام «حمید» در محدوده محل سکونتشان مشاهده شده است که بلافاصله این محل تحت کنترل نامحسوس قرار گرفت و سرانجام ال ۱۹ فروردین و در شرایطی که حمید قصد خروج از منزل را داشت، وی را دستگیر و به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل کردند.

حمید پس از انتقال به اداره شانزدهم پلیس آگاهی صراحتاً به اقدام شیطانی و سیاه خود و برادرش اعتراف و در اظهاراتش عنوان داشت: در شب حادثه به همراه برادرم حامد با خودرو ال ۹۰ پدرمان بیرون رفتیم. در میدان هفت حوض، خانم جوانی را به عنوان مسافر سوار



ماشین کردیم. حامد راننده بود و من در صندلی جلو خودرو نشسته بودیم که ناگهان در حین حرکت، من از صندلی جلو به عقب رفتم و با تهدید و ضرب و جرح اموال وی شامل کیف، انگشتر و گردنبند طلا و گوشی تلفن همراه این خانم را سرقت و در ادامه با تهدید و زور، در انتهای اتوبان قدیم اسپیدوانی لحظه‌ای توقف کردم و جایم را با برادرم عوض کردیم. من پشت فرمان نشسته بودم و برادرم حامد نیز با تهدید و زور، نهایتاً آن خانم جوان را در مکانی خلوت و تاریک در خیابان اتحاد از ماشین پیاده کرده و از محل متواری شدیم.

با اعترافات صریح حمید، مخفیگاه مجردی دو برادر در محدوده شرق تهران شناسایی و در شرایطی که حامد از دستگیری برادرش اطلاعی نداشت، او نیز در داخل مخفیگاهشان دستگیر و پس از انتقال به اداره شانزدهم پلیس آگاهی، اظهارات و اعترافات برادرش را تأیید کرد. سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: با صدور قرار قانونی از سوی مقام قضایی، هر دو متهم روانه زندان شدند. همزمان تحقیقات جهت شناسایی دیگر شکات احتمالی پرونده در دستور کار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است لذا از شکات احتمالی دعوت می‌شود تا برای شناسایی تصاویر متهمان به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

دستگیری دزد اموال توریست های مشهد

دوغ یا مواد خوراکی آلوده به مواد بیهوشی، اموال آنان را به سرقت می‌برد. وی تصریح کرد: در همین راستا تیم‌های دایره آگاهی کلانتری شهید آستانه پرست مشهد پس از

کنترل و مراقبت‌های نامحسوس در هسته مرکزی شهر، این متهم ۲۴ ساله را شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کردند. وی پس از انتقال به کلانتری و بازجویی‌های انجام شده به پنج فقره سرقت از توریست‌های خارجی به وسیله مواد بیهوشی اعتراف کرد که تحقیقات بیشتر از او در حال انجام است. رئیس پلیس مشهد در ادامه همچنین تلاش و تحقیقات برای شناسایی و دستگیری مالخران اموال مسروقه و نیز کشف سایر سرقت‌ها و جرایم احتمالی متهمان همچنان ادامه دارد.

خط قرمز: جوان ششپای که با معرفی خودش به عنوان تبعه خارجی اموال مسافران کشورهای عرب زبان در مشهد را سرقت می‌کرد، دستگیر شد. فرمانده انتظامی مشهد با اعلام این خبر گفت: دستگیری این سارق ۲۴ ساله از استفاده سال گذشته و به دنبال دریافت گزارش‌هایی مبنی بر سرقت از چند مسافر خارجی که به مشهد آمده بودند، در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ محمد بوستانی افزود: تحقیقات و بررسی‌های اولیه حاکی از آن بود که عامل این سرقت‌های فریبکارانه، با معرفی خود به عنوان تبعه خارجی، با مسافران و توریست‌های کشورهای عرب زبان طرح دوستی ریخته و پس از خوراندن آیمبو،

نقشه شوم نصاب ماهواره برای زن جوان

خط قرمز: مرد جوان که در جریان یک جنایت، زنی را مقابل چشمان فرزندش با چاقو کشته بود دیروز با حکم



۱۵۰ تهرانسر اطلاع داده شد. یکی از همسایه‌ها به مأموران و بازپرس گفت: «داخل خانه بودم که با شنیدن صدای داد و فریاد و جیغ‌های زن همسایه به طبقه پایین آمدم که ناگهان جوانی ۳۰ ساله را مقابلم دیدم. او در راهپله‌ها مرا به سمت دیوار پرتاب کرد و به سرعت از ساختمان خارج شد. وقتی به خانه زن همسایه رفتم او را خون آلود دیدم. چاقویی نیز در پهلوئی سمت چپش بود. به سرعت با اورژانس و پلیس تماس گرفتم و بعد هم او را به بیمارستان انتقال دادیم.» پسر هفت ساله این زن که شاهد نزاع بود به پلیس گفت: «شوه‌ر عمام به مادرم حمله کرد.»

با کسب این اطلاعات کارآگاهان پی بردند سیایش پس از این جنایت پا به فرار گذاشته است. بنابراین باتوق‌ها و بازجویی قرار گرفت، پرده از راز جنایتش برداشت و نخست کرد. عامل قتل در جلسه محاکمه به قضات شعبه چهارم دادگاه کیفری گفت: من در کار نصب تجهیزات ماهواره‌ای بودم اما از حدود چهار ماه قبل از حادثه بیکارشده بودم.

به همین خاطر تصمیم گرفتم تا با سرقت، هزینه‌های زندگی را تأمین کنم. با اطلاع دقیقی که از وضعیت زندگی خانوادگی برادرزئم داشتم، تصمیم گرفتم به هر شکل ممکن طلا و جواهرات آن‌ها را سرقت کنم. آن روز به خانه برادرزئم رفتم. پسرشان داخل کوچه مشغول بازی با دوستانش بود. به همین خاطر در ورودی ساختمان باز بود. خودم را به آپارتمان برادرزئم رساندم و زنگ خانه‌اش را زدم که همسرش در را باز کرد. قصد ورود به خانه را داشتم که مانع شد اما من با قرار دادن پا در میانه در، مانع بسته شدن در شدم. همان موقع شروع به داد و فریاد کرد و من نیز در حالی که خیلی ترسیده بودم با چاقویی که همراهم بود چند ضربه به گردن و پهلویش زدم که در اثر ضربه‌ای که به پهلویش زدم، دسته چاقو شکست. در همین زمان یک پسر جوان از طبقه بالا به پایین آمد که من او را به عقب هل دادم و به سرعت از خانه خارج شدم.» متهم پس از محاکمه در شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی اصغر عبداللهی ویا حضور قاضی «کیخواه» با توجه به مستندات موجود در پرونده، به قصاص-اعدام- محکوم شد.

برقراری پروازهای فول چارتر

ویژه بهار ۹۶

مشهد نجف مشهد

با هواپیمایی زاگرس دوشنبه و چهارشنبه و پنج شنبه

مشهد قشم مشهد

با هواپیمایی کاسپین سه شنبه و جمعه

مشهد نجف مشهد

پنج شنبه ها

مشهد کیش مشهد

دوشنبه و پنج شنبه

شرکت خدمات مسافرت هوایی و گردشگری ماهر خسار

www.mahrokhsar.ir ۳۷۲۵۳۰۴۰ آسان خرید کنید ۳۷۲۴۸۸۲۷



کیش
قشم
بهترین نرخ پرواز چارتری
میراث بارناوا ۳۸۴۶۰۵۰۴

آرام سیر شهبان
شرایط فوق العاده
زمینی نجف هوایی کربلا
ویزای فوری عراق زیرنظر سازمان حج
اقامت هتل های عراق همه روزه
۰۹۱۵۱۱۶۱۳۹۶ - ۳۸۵۵۰۳۶۰
امام رضا ۴۳ میدان ۱۵ خرداد (ضد)

کیش قشم
دبی استانبول
@salehseiragency
صالح سیر ۳۸۵۱۱۹۷۵

اجرا کننده تورهای **کربلا-نجف** اخذ ویزا
قلم چمکران
شمال قشم کیش
تورهای طبیعت گردی یک روزه و دو روزه
۷ شهریور مجتمع آسمان ۱- طبقه ۱+

ویژه ولادت امام حسین (ع)
نجف اصفهان شیراز
کیش قشم دبی
۳۲۲۲۹۵۷۷
۰۹۱۵۴۰۴۰۸۵۴
بنت مهاجر پرواز

یک سِر هوایی هر هفته پنجشنبه ها
نجف
هستی سیر تویس ۰۹۱۵۸۹۵۴۷۴۰ ۳۷۳۴۵۲۶۵

مالزی هند تایلند
دبی قشم کیش
ارمنستان گرجستان
رزرو هتل در سراسر دنیا
پروازچارتر داخلی و خارجی
www.sarina724.ir
سارینا سفر تویس ۳۷۶۶۹۰۸۲-۳۷۶۷۴۳۶۷

زمینی ۰۲/۸۱ هوایی
کربلا
نقد ۲/۶ و ۲/۱۲ و ۲/۸۵
اقساط **نجف**
پرساگشت ۳۸۵۵۵۰۱۷-۰۹۱۵۳۱۰۰۳۲۰

ATIT
Tour & Travel Agency
شرکت خدمات مسافرت هوایی، جهانگردی و زیارتی
www.atitravel.com
تور چهار شب و پنج روز دبی
Emirates
25 YEARS
۲۵ سال تجربه و خدمت
تلفن: ۳۸۸۰۸-۳۸۴۳۱۹۱۹-۳۸۶۸۹۲۴۶

مرگ تلخ زن جوان ۱۰ روز بعد از عروسی

خط قرمز: زن جوانی ۱۰ روز پس از مراسم عروسی‌اش بر اثر گازگرفتگی جان باخت. فرمانده انتظامی شهرستان رشتنخوار گفت: ظهر روز پنجشنبه بیست و چهارم فروردین ماه در پی اعلام مرگ مشکوک زنی جوان در روستای نوق از توابع شهرستان رشتنخوار بلافاصله تیمی از مأموران به محل حادثه اعزام شدند.

در بررسی‌های عوامل انتظامی در محل حادثه مشخص شد که خانی بیست ساله که کمتر از ده روز از مراسم ازدواجش نگذشته در پی نشت کپسول گاز متصل به ایگرمنک منزلیش دچار گازگرفتگی شده و به هنگام انتقال به بیمارستان جان باخته است.

قتل معلم فداکار در نیکشهر

خط قرمز: بر اثر تیراندازی افراد مسلح ناشناس در نیکشهر اکبر بلوچزی معلم نیکشهری به قتل رسید. علی‌میرادی مدیر روابط عمومی آموزش و پرورش سیستان و بلوچستان با اعلام این خبر گفت: بعد از نماز مغرب در روستای جلایی کلک (بخش مرکزی نیکشهر) اکبر بلوچزی به همراه دو فرزندش در حالیکه به سمت منزل در حرکت بود، بر اثر تیراندازی افراد مسلح ناشناس به قتل رسید. میرادی افزود: دو فرزند این معلم نیکشهری نیز زخمی و به بیمارستان منتقل شدند. در همین حال مدیرکل آموزش و پرورش استان سیستان و بلوچستان علت قتل یکی از معلمان این استان را توضیح داد.

علیرضا نخعی مدیرکل آموزش و پرورش استان سیستان و بلوچستان در رابطه با قتل یک معلم در استان سیستان و بلوچستان گفت: یکی از معلمان ساکن روستایی از توابع نیکشهر پس از خروج از مسجد توسط برخی افراد به رگبار بسته شد و متأسفانه جان خود را از دست داد. وی افزود: علت این حادثه تلخ، نزاع محلی در این روستا بوده که منجر به ایجاد درگیری شده است و متأسفانه برخی افراد با اسلحه اقدام به کشتن این معلم کرده‌اند. مدیرکل آموزش و پرورش استان سیستان و بلوچستان تأکید کرد: حادثه‌ای که منجر به مرگ معلم شد ارتباطی با حوادث دو سال گذشته که توسط برخی جریان‌های خاص رخ می‌داد، نداشته و ریشه این حوادث در منطقه خشک شده است.

پس از سرقت مسلحانه دیروز که از یک قرض الحسنه صورت گرفت

دومین سرقت مسلحانه بانک در مشهد



سارقان موتورسوار کیلومترها از محل سرقت دور شده بودند و فقط طرح شامل اهالی موتورسوار بولوار بهمن شد. او گفت: به نظر می‌رسد باید رد سارقان موتورسوار را از دوربین‌های مدار بسته گرفت و در مسیر فرار آن‌ها طرح را اجرا می‌کردند. نه در محل سرقت.

* طرح مهار بعد از سارقان

عبادی که خود را از اهالی محل معرفی کرد، گفت: کم کم آماده می‌شدم برای نماز راهی مسجد شوم که سروصدای بانک توجهم را جلب کرد و سپس چشمم در بولوار به موتورسوارها افتاد. از اینجا تا کلاتری راهی نیست، اما مأمورها با تأخیر رسیدند، هر چند که آن‌ها با هر سرعتی هم که می‌رسیدند باز سارقان متواری شده بودند، اما سرعت عمل پلیس در این حادثه خیلی کند بود.

شهردار از خودروهای مسافرکش که گرفتار ترافیک شده بود هم به خبرنگار ما گفت: مأموران با بستن راه مردم چگونه می‌خواهند دزدان را شناسایی و دستگیر کنند. آن‌ها الان ده‌ها کیلومتر دور شده‌اند، اما مأموران هنوز در محل سرقت دنبال آن‌ها می‌گردند.

بانک صادرات بولوار بهمن یکی از معدود بانک‌های دولتی است که در این منطقه به مردم خدمات ارائه می‌کند و به خاطر همین مورد توجه کسبه و اهالی محل است. این در حالی است که این از لحاظ امنیتی جزو حاشیه شهر مشهد به حساب آمده و طی ماه‌های گذشته مشکلات زیادی را پدید آورده است.

به گفته اهالی محل نیروی انتظامی باید حضور جدی و مؤثرتری در این محله داشته باشد تا بتواند بر ناامنی‌ها غلبه نماید. به گفته اهالی بولوار بهمن سرقت بانک از جمله مواردی است که سروصدا کرده و توجه رسانه‌ها را جلب می‌کند در حالی که مواد مخدر و مسائل اخلاقی در این محله پیدای می‌کند.

* احساس ناامنی در شمال شهر

یکی از کسبه از شهرداری نیز گلایه کرده و می‌گوید: اگر شهرداری به همان اندازه که از مردم پول می‌گیرد خدمات ارائه دهد و با اجرای طرح‌های عمرانی مشکل سد معبر و ترافیک این بولوار را حل کند بسیاری از مشکلات مانند این سرقت کمتر رخ می‌دهد.

در همین حال برخی از کسبه از حضور خبرنگار خط قرمز مطلع شده بودند، سرقت دو بانک در دو روز متوالی را نشانه ضعف پلیس در برخورد با جرایم بویژه سرقت مسلحانه دانستند و عنوان کردند که با این وضع هیچ اطمینانی نداریم که شب‌ها و یا حتی روزها دزدان سراغ محل کسب ما نیایند و درآمد روزانه ما را به یغما نبرند. چه بسا موجودی دخل ما حتی بیش از ۱۰ میلیونی باشد که از بانک بردند و پلیس باید با اقتدار با عاملان این قبیل سرقت‌ها برخورد کرده و امنیت را به مردم هدیه کند.



سر داشتند وارد بانک صادرات شعبه خیابان بهمن در بولوار خواجه ربیع مشهد شدند. سردار بهمن امیری مقدم گفت: راننده موتورسیکلت در داخل بانک اسلحه‌ای در دست گرفته و سرتشین او نیز با تبر اقدام به تهدید کارکنان کردند و برابر تحقیقات اولیه حدود ۱۰ میلیون تومان وجه نقد را به سرقت بردند.

وی گفت: سارقان بلافاصله از بانک بیرون زده و با موتورسیکلت سیاه رنگ از محل متواری شدند.

سردار امیری مقدم خاطرنشان کرد: مأموران انتظامی با دریافت این گزارش در کوتاه‌ترین زمان ممکن خود را به محل رسانده و طرح مهار در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی با اشاره به این مطلب که عملیات پلیسی با ردزنی‌های گسترده برای شناسایی و دستگیری عاملان سرقت مسلحانه ادامه دارد و پلیس به سرخ‌هایی دست یافته که آن‌ها الله به زودی خبر دستگیری این افراد را به شهروندان اطلاع‌رسانی خواهیم کرد، گفت: از شهروندان انتظار داریم در صورت داشتن هر گونه اطلاعاتی در این رابطه مراتب را به فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند. در حالی فرمانده انتظامی خراسان رضوی خبر از شناسایی سرخ‌هایی سارقان مسلح موتورسوار می‌دهد که پلیس آگاهی هیچ اطلاعاتی یا خبر امیدوارکننده‌ای در این خصوص به رسانه‌ها نداده است.

* پلیس دیر رسید

خبرنگار ما که دقیقی پس از سرقت در محل حضور داشت، در گفت و گو با اهالی محل و شاهدان ماجرا به جزئیات بیشتری از این سرقت دست یافت.

یکی از اهالی محل به خبرنگار خط قرمز گفت: کسی متوجه سرقت نبود تا اینکه سروصدایی از بانک بلند شد که نگاه‌ها را به آن سمت کشید، این در حالی بود که در همان زمان دو موتورسوار به سرعت از محل دور شدند.

او گفت: بسیاری از اهالی بولوار بهمن موتورسوار هستند و با دور شدن موتورسوارهای سارق و کم شدن رد ترافیک بولوار شناسایی آن‌ها از اهالی موتورسوار مشکل شد.

یکی از کسبه محل نیز که از ترافیک ایجاد شده حاصل از مزاحه خارج شدم که موتورسوارها را در حال فرار دیدم، از طرح مهار گلایه داشت گفت: به محض ایجاد سروصدا مأموران دقیقی بعد رسیدند و چند دقیقه طول کشید تا به اوضاع مسلط شوند، آن‌ها زمانی طرح مهار را اجرا کردند که

خط قرمز- سعید کوشاافر: در حالی که روز شنبه یک صندوق قرض الحسنه در خیابان بهمن مشهد مورد سرقت مسلحانه قرار گرفته و حدود ۳ میلیون تومان پول به سرقت رفته بود، مشهد یکشنبه نیز شاهد سرقت مسلحانه از بانک دیگری بود، این در حالی است که پلیس آگاهی هنوز هیچ خبری از شناسایی یا سرخ‌هایی که منجر به شناسایی سارق مسلح قبلی شود به رسانه‌ها ارائه نکرده است.

بنا بر گزارش خبرنگار ما حدود ظهر روز یکشنبه، شعبه بانک صادرات که در اواسط بولوار بهمن مشهد و نبش یک کوچه فرعی قرار دارد، توسط دو سارق مسلح موتورسوار هدف سرقت قرار گرفت.

سارقان که سوار بر موتورسیکلت سیاه رنگی بودند و کلاه ایمنی بر سر داشتند وارد بانک صادرات شده و با تهدید کارمندان و حاضران در این شعبه اقدام به سرقت پول نقد موجود کردند. جالب اینجاست که نگهبان حاضر در بانک اسلحه نداشت و پشت به در نشسته بود و همین امر باعث شد تا در عمل نتواند هیچ نقش مؤثری در جلوگیری از سرقت داشته باشد. آن‌ها پس از سرقت به سرعت از شعبه خارج شده و سوار بر موتورسیکلت خود از محل متواری شدند. پس از این بود که مراجعان و مشتریان بانک که به شدت ترسیده بودند به خیابان آمده و با ایجاد سر و صدا از مردم خواستند تا راه سارقان مسلح را سد کنند، اما سارقان با سرعت هر چه تمام‌تر و در میان نگاه‌های بهت زده مردم، منطقه را ترک کردند.

دقایقی بعد مأموران پلیس آژیر کشان به بولوار بهمن رسیدند و پس از طی دوربرگردان بولوار در مقابل شعبه توقف کردند، آن‌ها بلافاصله مشتریان حاضر را به داخل شعبه هدایت کرده و اقدام به نوارکشی محل نمودند تا مدارک و شواهد باقی مانده از سارقان از بین نرود.

* سرخ‌هایی از سارقان

در عین حال و به محض اینکه مشخصات اولیه سارقان به مأموران ارائه شد طرح مهار در بولوار بهمن و خواجه ربیع به اجرا درآمد که البته ثمری در برداشت و سارقان از محل دور شده بودند و تنها یک ترافیک شدید و قفل در بولوار ایجاد شد.

در همین حال فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: ساعت ۱۱/۳۱ ظهر یکشنبه دو مرد موتورسوار که کلاه بر

دوشنبه ۲۸ فروردین ۱۳۹۶

۱۹ | رجب ۱۴۳۸ | ۱۷ آوریل ۲۰ | سال سی‌ام | شماره ۸۳۷۶ |

خط حادثه

دزدان منازل غرب مشهد

یک زن و مرد جوان بودند

خط قرمز- کاهانی مقدم: زن و مرد جوانی که مرتکب سرقت‌های سریالی از منازل مسکونی غرب مشهد می‌شدند با تلاش و تحقیقات گسترده کارآگاهان پلیس دستگیر شدند. رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی در تشریح چگونگی شناسایی و دستگیری این سارقان به خبرنگار ما گفت: از چندی قبل و به دنبال دریافت گزارش‌های متعدد از سرقت منازل مسکونی و آپارتمان‌های واقع در منطقه قاسم‌آباد و حوالی بولوار میثاق مشهد، پرونده‌ای در این رابطه تشکیل و اکیبی از کارآگاهان پایگاه غرب پلیس آگاهی این شهر عهده‌دار رسیدگی به آن شدند. سرهنگ حمید رزمخواه اضافه کرد: این کارآگاهان با توجه به اهمیت موضوع تحقیقات گسترده‌ای را آغاز کردند و پس از کنترل و مراقبت‌های نامحسوس در محل‌های احتمالی تردد و فعالیت سارقان، به زن جوانی مشکوک شده و او را دستگیر کردند. وی خاطرنشان کرد: در بازرسی از منزل مسکونی این زن جوان که با هماهنگی مقام قضایی انجام شد، مقادیر قابل توجهی اموال مسروقه، از جمله ۱۵ دستگاه تلویزیون «ال سی دی» و «ال ای دی»، لپ‌تاپ، آبرگرمکن، لوله و لوازم بهداشتی و قطعات خودرو کشف شد. رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی ادامه داد: با کشف این مقدار اموال مسروقه، زن جوان بار دیگر مورد بازجویی‌های علمی و پلیسی قرار گرفت که به ارتکاب سرقت با همدستی مرد ۳۱ ساله‌ای اعتراف کرد. به دنبال این اعترافات همدستی نیز در عملیاتی غافلگیرانه به دام افتاد و به پایگاه غرب آگاهی مشهد انتقال یافت. این دو متهم سپس در بازجویی‌های انجام شده به سرقت از ۲۸ منزل مسکونی واقع در محدوده قاسم آباد، بولوار الهیه، مجیدیه و امیریه اعتراف کردند. سرهنگ رزمخواه با بیان اینکه هفت فقره سرقت منزل دیگر که توسط متهمان انجام شده نیز در حال بررسی است، اضافه کرد: در این پرونده تاکنون ۱۵ مالخر اموال مسروقه در نقاط مختلف شهر مشهد شناسایی و دستگیر شده‌اند و مقادیر زیادی اموال مسروقه نیز از آنان به دست آمده است که تحقیقات بیشتر در این زمینه همچنان ادامه دارد.

پشت پرده شوم شلیک خونین

به یک زن در اراک

خط قرمز: مردی که در اراک همسر خود را با شلیک گلوله زخمی کرده بود در کمتر از ۳ ساعت در عملیات پلیس دستگیر شد. بر اساس اعلام پلیس استان بعدازظهر روز گذشته در پی گزارش یک تیراندازی و زخمی شدن خانمی در یکی از محله‌های شهر اراک مشخص شد مرد میانسالی با یک اسلحه کلت به سمت همسرش شلیک کرده و سبب آسیب دیدگی او از ناحیه گونه شده است. همسر این فرد بلافاصله به بیمارستان منتقل شد و بر اساس اعلام روابط عمومی علوم پزشکی استان وضعیت جسمی وی مطلوب می‌باشد. ضارب که از محل متواری شده بود در کمتر از سه ساعت دستگیر و یک قبضه اسلحه کلت غیرمجاز نیز از او کشف شد. او علت و انگیزه این اقدام خود را اختلافات خانوادگی و فشارهای روحی روانی اعلام کرد اما بررسی‌های بیشتر از سوی پلیس در حال انجام است.

Mehr Chain Hotels

جهت رزرو و اطلاعات بیشتر
۰۹۱۳۲۷۴۶۸۵۰ ۰۳۵۳۶۳۰۳۰۳۰

www.Mehrchainhotels.com

دزرواسیون متل و ویلای ساحلی

در بابلسر

- ✓ همراه با تخفیف گردشگری
- ✓ همراه با صبحانه، ناهار، شام
- ✓ گشت های محلی

تخفیف جهت ارگانها و تورهای گروهی

۰۹۱۵۹۷۰۱۴۲۵
۳۲۲۴۳۴۲۹

ضد حمله

هاشمی نسب: مشکل دایی و کریمی از پادرمیانی گذشته است

تسنیم: بازیکن پیشین پرسپولیس و استقلال با ابراز ناراحتی از اتفاقات به وجود آمده میان علی دایی و علی کریمی تصریح کرد: دایی و کریمی از اختفارات فوتبال ایران هستند اما فکر می کنم کار از پادرمیانی میان آنها گذشته و فقط باید از آنها خواست یک نفر این مسائل را تمام کند. وی افزود: اگر قرار نیست این مشکلات بین آنها تمام شود بهتر است در خفا باشد و رسانه‌ای نشود. ای کاش این اتفاقات به وجود نمی آمد چرا که ضرر آن در چشم فوتبالی‌ها می‌رود. در شرایطی که فوتبال ما توسط غیرفوتبالی‌ها احاطه شده بهتر است ما فوتبالی‌ها پشت سر هم باشیم تا فضا برایمان تنگ نشود.

بگوویچ: تا آخرین ثانیه شانس صعود به لیگ برتر را داریم

ورزش سه: وینگو بگوویچ سرمربی گلگهر سیرجان در پاسخ به این پرسشی که آیا تیمش برای صعود به لیگ برتر شانس دارد یا خیر، گفت: تا آخرین ثانیه برای صعود به لیگ برتر شانس داریم و ناامید نیستیم. البته نتایج پارس جنوبی، سپیدرود و ملوان هم اهمیت دارد. ما خودمان را تحت فشار نمی‌گذاریم و می‌خواهیم بازی به بازی جلو برویم. متأسفانه در چند بازی از فرصت‌ها استفاده نکردیم و امتیازهای حساسی را از دست دادیم.

دستور منصوریان برای حفظ کاوه

ورزش: گفته می‌شود کاوه رضایی به شدت از بی توجهی باشگاه استقلال نسبت به مطالباتش دلخور است. این بازیکن پیش از شروع فصل قرارداد نسبتاً سنگینی با استقلال امضا کرد اما در فاصلهٔ ۳ هفته مانده تا پایان فصل او تنها ۵۰ درصد از مطالبات خود را دریافت کرده است. علیرضا منصوریان در نشست خبری بعد از بازی با صبا با اشاره به مشکلات بازیکنان این تیم گفت: باید تلاش کنیم تا کاوه رضایی را حفظ کنیم و به تعهدات قرارداد با این بازیکن عمل کنیم. ابراهیمی و بقیه بازیکنان نیز مانند کاوه رضایی مهم هستند و باید با همه آنها تمدید کنیم. هر چند منصوریان از هم اکنون برای حفظ کاوه رضایی دست به کار شده اما گفته می‌شود این بازیکن اصلاً شرایطش در باشگاه استقلال راضی نیست و با این شرایط این باشگاه کار سختی برای حفظ ستاره این فصل خود دارد.

کفاشیان: من استراحت می‌کنم تا تاج جوان مصاحبه کند!

فارس: علی کفاشیان نائب‌رئیس فدراسیون فوتبال در حاشیه جلسه کمیته فنی فوتبال که دیروز برگزار شد در مورد اینکه به نظر می‌رسد تاج از تصمیمات اصلی او را کنار گذاشته است، گفت: تصمیمات را با هم می‌گیریم و هماهنگ هستیم. هر چند که هر کدام گوشه کار را گرفته‌ایم. همانطور که ۸ سال و نیم مدیریت با من بود الان هم مدیریت و راهبردی با تاج است و حالا من کمتر کار می‌کنم و استراحت می‌کنم و قرار شده تاج مصاحبه‌ها را انجام دهد چون تازه نفس و جوان است!

واکنش سازمان لیگ به اظهارات پور موسوی درباره حرام بودن پاداش قهرمانی

ورزش: سعید فتاحی رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در پاسخ به اظهارات اکبر پورموسوی سرمربی استقلال خوزستان که مدعی شده سازمان لیگ اعلام کرده پاداش قهرمانی حرام است، اظهار داشت: چنین چیزی نشنیده‌ام. پاداش قهرمانی از محل درآمد باشگاه‌ها به آنها داده می‌شود. ۵۰ درصد آن به طور مساوی میان تیم‌های اول تا شانزدهم تقسیم شده و ۵۰ درصد دیگر بر اساس رتبه تیم‌ها به آنها پرداخت خواهد شد. وقتی تیمی به مقام اول می‌رسد، قطعاً پول بیشتری می‌گیرد که همان پاداش قهرمانی است.

وی افزود: این اتفاق در همه جای دنیا می‌افتد و میلی‌اضافه‌ای وجود ندارد که بخواهیم در مورد آن صحبت کنیم. دوستان باید بگویند چه کسی این صحبت را انجام داده است، سازمان لیگ خودش زبان ندارد که این حرف را زده باشد.

پرسپولیس و پدیده یک ساعت زودتر

ورزش: سعید فتاحی مسئول مسابقات سازمان لیگ اعلام کرد: طبق اعلام قبلی که پس از مسجل شدن قهرمانی پرسپولیس، جام قهرمانی اهدا می‌شود، مراسم جشن قهرمانی پرسپولیس و اهدای جام روز چهارشنبه ۳۰ فروردین و پس از برگزاری بازی پرسپولیس و پدیده بر گزار می‌شود. وی افزود: دیدار دو تیم پرسپولیس و پدیده از هفته بیست و هشتم لیگ برتر روز چهارشنبه ساعت ۱۷:۴۵ در ورزشگاه آزادی بر گزار می‌شود. پیش از این قرار بود این بازی ساعت ۱۹ آغاز شود.

منصوریان به عنایتی: بیادستیار من باش!

ورزش: در حالی که رضا عنایتی اعلام کرده از فصل بعد می‌خواهد مربیگری کند، در پایان مراسم خداحافظی عنایتی، علیرضا منصوریان سمت او رفت و به همبازی سابق خود گفت: اگر دوست داشتی مربیگری کنی فصل بعد بیا استقلال و همکار و دستیار من ششو. عنایتی هم احتمالاً این را به حساب تعارف گذاشت که لبخندی زد و تشکر کرد و رفت. هنوز معلوم نیست منصوریان واقعاً تعارف کرد یا پیشنهاد رسمی داد؟ هدفش شوخی بود یا جدی حرف می‌زد؟

رحمتی گلر استقلال مقابل تراکتورسازی

ورزش: فحاشی به رحمتی در دیدار استقلال و گسترش فولاد باعث شد تا این شبایعه به راه بیفتد که منصوریان تصمیم دارد از مهدی رحمتی در دیدار استقلال و تراکتورسازی استفاده نکرده و حتی او را با تیم به تبریز نبرد. با وجود این شایعات خبرنگاری از خرمگاه سوال کرد که آیا قرار است رحمتی با تیم به تبریز نرود که دستیار منصوریان این خبر را تکذیب کرد.

وی گفت: در این یک هفته تنها مسئله‌ای که تشنیدم عدم سفر رحمتی به تبریز است. منصوریان هم شخصی نیست که به خاطر این مسائل بازیکن را همراه تیم به تبریز نبرد. به این ترتیب بار دیگر تقابل مهدی و رحمتی –امیر قلعه نویی که سالهاست با یکدیگر مشکل دارند، دوباره شکل خواهد گرفت.

بیت سعید: دیگر نه تمرین می‌کنیم نه بازی!

ورزش: وضعیت استقلال خوزستان عجیب تر از قبل شده، پورموسوی روز گذشته اعلام کرد تیمش با این وضع دیگر تمرین نمی‌کند و بهتر است مسئولان ۱۱ نفر بشوند و به مسابقات بروند.

حسن بیت سعید در این باره گفت: متأسفانه تیم ما مدت‌هاست که با مشکل مالی مواجه است و مسئولان باشگاه هم هیچ توجهی به وضعیت تیم ندارند. برای استقلال خوزستان واقعاً زشت است که چنین وضعیتی را به عنوان نماینده ایران در آسیا تجربه می‌کند. سه هفته دیگر لیگ تمام می‌شود و هنوز نتوانسته‌اند پولی به تیم تزریق کنند. مهاجم سوسنگردی استقلال خوزستان گفته است: بعد می‌دانم در این سه هفته هم اتفاق خاصی رخ دهد. مسئولان اگر می‌خواستند کمک کنند قبلاً این کار را انجام می‌دادند. بعد می‌دانم کار خاصی صورت بگیرد. البته بازیکنان هم از این وضعیت خسته شده‌اند و اگر پول ندهند، ما نه تمرین می‌کنیم و نه بازی. واقعاً از این وضعیت خسته شده‌ایم و معلوم نیست چرا هیچ توجهی به تیم ما نمی‌شود.

حال و هوای پرسپولیس بعد از قهرمانی شگفت انگیز

نه قرار داد ۵ ساله تایید شدند ر کوردشکنی بر انکو

● **فوتبال • حمید رضا عرب**! سرخ‌های پایتخت همان طور که پیش بینی می‌شد زودتر از پایان لیگ توانستند جام قهرمانی را به دست آورند. آخر بار که پرسپولیس صاحب این عنوان شده بود، به فصل هفتم برمی‌گردد.



روزی که تیم در تحت پدافشین قطبی با کلی مشقت و در آخرین ثانیه‌ها توانست جام قهرمانی را از چنگ سپاهان در بیاورد.

قهرمانی تازه سرخ‌ها اما فرسنگ‌ها متفاوت از آن جامی است که در فصل هفتم به دست آمد. شرایطی کاملاً تازه که هیچ شباهتی با آن روزها ندارد. پرسپولیس فصل هفتم نه فرصت رکوردشکنی داشت و نه اینکه سرمربی‌اش می‌دانست حتما فصل آینده می‌تواند روی نیمکت این

این خبر را تایید کرد، نه برانکو و نه حتی نزدیکانش. در فضای فوتبال ایران که صبر و حوصله هیچ جایگاهی ندارد خیلی بعید و دور از ذهن است که این چنین پای یک مربی بایستند.

البته اگر چنین اتفاقی رخ دهد فصل نوینی در فوتبال ایران بازگشایی خواهد شد اما تا به امروز هیچ یک از مقامات سرخ خبر ماندن برانکو روی نیمکت ایسن تیم را برای ۵ فصل دیگر تایید نکرده اند از سویی سرمربی کروات

مسلمان: در پرسپولیس می‌مانم

ورزش: مسلمان در خصوص فحاشی به کاپیتان قفید این باشگاه در جدال برابر ماشین‌سازی گفت: واقعا تنها می‌توانم برای آنها ابراز تأسف کنم. فحاشی به کسی که دستش از این دنیا کوتاه است اتفاق تلخی است که اصلاً قابل بخشیدن نیست و برای کسانی که این روز تلخ را رقم زدند متأسفم.

هافبک تکنیکی و موفق سرخیوشان که با برنامه شب‌های فوتبالی صحبت می‌کرد در خصوص دلیل پاک کردن شب‌های اینستاگرامی‌اش گفت: فرهنگ عجیبی رواج پیدا کرده و انتقاد را با فحاشی اشتباه گرفته‌اند. برای چه باید به مهدی طارمی فحاشی کنند، آن هم در صفحه شخصی من؟ مهدی به هیچ عنوان لایق چنین رفتاری نیست و باید کمی در خصوص اتفاقات شیرینی که برای باشگاه نیز رقم زده فکر کنند.

مسلمان در خصوص وضعیت قراردادش با پرسپولیس گفت: من یک فصل دیگر قراردادم را با این باشگاه تمدید کرده‌ام و اگر آنها مایل به ماندنم باشند در این تیم خواهیم ماند.



پرسپولیس هرگز درباره رکوردشکنی با پرسپولیس و رسیدن به امتیازهای بالاتر از ۷۰ هم حرفی به میان نیاورده و دور از ذهن نیست که پرسپولیس را در ۳بازی آتی با ترکیبی کاملاً متفاوت در میدان بازی مشاهده کنیم.



برانکو یوانکوویچ ظاهرا تمام هوش و حواسش را معطوف به بازی‌های آسیایی کرده و می‌خواهد ناکامی احتمالی در آن نقطه را جبران کند و شانس صعود تیمش را زنده نگه دارد.

برانکومی داند که اگر با این پرسپولیس از مرحله نخست عبور کند، با توجه به اینکه دیگر کار خاصی در لیگ ندارد، ممکن است در مراحل حذفی لیگ قهرمانان آسیا هم موفق باشد.

برانکو: باید الهلال را ببریم و صعود کنیم

فارس: برانکو یوانکوویچ بعد از

بازگشت به تهران در مورد کسب مقام قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر گفت: قهرمانی لیگ برتر را به

هواداران تقدیم می‌کنیم و امیدوارم این هدیه را از ما بپذیرند. من خیلی از شرایط پرسپولیس راضی هستم و از کار کردن در این تیم لذت می‌برم. وی در مورد دیدار مقابل ماشین‌سازی گفت: باید این بازی را فراموش کنیم و الان باید به الهلال فکر کنیم. بعد از بازی با پدیده مقابل الهلال به میدان می‌رویم و آنجا هم باید پیروز شویم تا بتوانیم به دره بعد لیگ قهرمانان آسیا صعود کنیم.

تسنیم: سیدرضا افتخاری در مورد پیروزی استقلال مقابل صبا یک اظهار داشت: بابت پیروزی استقلال خوشحالم، اما از عملکرد بازیکنان اصلاً رضی نیستم. وی افزود: این بازی بسیار برای حفظ کردن فاصله امتیازی‌مان با تراکتورسازی مؤثر بود. گرفتن سه امتیاز کار بزرگی بود که بازیکنان ما امروز انجام دادند. حالا می‌رویم که جلوی سپاهان و تراکتورسازی نتیجه لازم را بگیریم و رده دوم‌ان در جدول را تثبیت کنیم. فکر می‌کنم در هفته بیست‌ونهم نایب قهرمانی استقلال مسجل خواهد شد.

مدیرعامل باشگاه راجع به تمدید قرارداد بازیکنان استقلال برای سال آینده خاطر نشان کرد: سرمربی استقلال تمایل دارد بازیکنانش را حفظ کند. فرار است روزه چشمی و سرور چاروف نیز سال آینده به تیم ما اضافه شوند. فکر می‌کنم با جذب این بازیکنان تیم به حد کافی تقویت شود. بعد می‌دانم استقلال مسجل خواهد شد. وی در پاسخ به این پرسش که آیا مطالبات‌تان را از اسپانسر باشگاه گرفته‌اید یا نه، گفت: فعلاً چیزی به ما پرداخت نشده است. تلاش می‌کنیم از اسپانسر پول بگیریم و آن را به مجموعه باشگاه تزریق کنیم. پرونده‌های حقوقی‌مان هم خیلی وقت است تمام شده است. الان فقط پول سامول مانلو که تلاش می‌کنیم آن را هم پرداخت کنیم. قسطنط دوم بدهی بقیه بازیکنان بلیکار را هم پرداخت کردیم.

افتخاری با اشاره به مسجل شدن قهرمانی تیم پرسپولیس

●کنفدراسیون فوتبال آسیا در سایت اصلی خود به قهرمانی پرسپولیس واکنش نشان داد.

●فرشاد احمدزاده که به دلیل مصدومیت چند بازی پرسپولیس را از دست داد، در حال حاضر وضعیت بهتری دارد و به احتمال فراوان به بازی مقابل پدیده خواهد رسید.

●مراسم اهدای جایزه علی اصغر حسن زاده، بهترین بازیکن فوتبال آسیا در سال ۲۰۱۶ صبح دیروز از سوی علی کفاشیان، اهدا شد.

●عبداللهی، سرپرست تیم استقلال درباره عملکرد حنیف عمران زاده مقابل صبا گفت: عمران زاده در این دیدار عملکرد خوبی داشت و هیچ جای شبیه‌ای

پایان فصل نقل و انتقالات برای سرخ‌پوشان!

توافق پرسپولیس با چهار بازیکن جدید

ورزش: محمدعلی تر کاشوند، معاون اقتصادی سرخ پوشان خبری مهم برای هواداران این تیم دارد، وی در رابطه با عملکرد پرسپولیس‌ها در فصل نقل و انتقالات اظهارنظر جالبی می‌کند و در این باره می‌گوید: فصل نقل و انتقالات برای پرسپولیس شروع نشده تمام شد! باشگاه با چهار بازیکن توافق کرده است تا پس از پایان بازی‌های لیگ شانزدهم به تیم بپیوندند و قرارداد خود را به امضا برسانند. چهار بازیکنی که احتمالاً مد نظر تر کاشوند هستند را می‌توان این بازیکنان دانست:

شجاع خلیل زاده: شجاع اخ‌ترین بار پیش از شروع رقابت‌های لیگ شانزدهم به سرخ پوشان نزدیک شده بود اما در نهایت به دلیل قرارداد با سپاهانی‌ها به این تیم بازگشت، گمانه زنی از توافق احتمالی او با پرسپولیس خبر می‌دهند.

گادوین منشا: مهاجم پیکانی‌ها که در میانه‌های فصل به این تیم پیوست و خیلی زود توانست خود را در جمع بهترین گلرزان لیگ جا دهد نیز یکی از نامزدهای پوشیدن پیراهن پرسپولیس است، با توجه به اتمام قرارداد او با پیکان، خیلی‌ها حضور او در این تیم را برای فصل آینده محتمل می‌دانند.

سعید آقایی: او دقیقاً در پستی بازی می‌کند که پرسپولیس‌ها به آن نیاز دارند و با توجه به مصدومیت بازیکنان این تیم، دفاع چپ را می‌توان پاشنه آشیل پرسپولیس‌ها در لیگ شانزدهم دانست، آقایی یکی از بازیکنانی است که گفته می‌شود ممکن است در لیست سرخ پوشان باشد.

رحیم زهوی: تیم قطری که اکنون در مرحله پلی‌آف لیگ ستارگان قطر قرار دارد در صورت سقوط به لیگ دسته اول این کشور، چندان انگیزه‌ای در زهوی ایجاد نمی‌کند و شاید در آن صورت این بازیکن نیز تمایلی به ادامه حضور در آن نداشته باشد، خیلی‌ا گمانه‌زنی‌ها نیز از تمایل و توافق زهوی برای پیوستن به پرسپولیس خبر می‌دهد.

مهدی ترابی و ایگور پراهیچ هم از جمله بازیکنانی هستند که احتمال پرسپولیس‌شدنشان می‌رود.

البته ذکر نام این بازیکنان به منزله حتمی بودن پیوستن آنها به جمع یاران برانکو نیست .



عابدینی: قهرمانی پرسپولیس حاصل تثبیت مدیریت بود

ایسنا: امیرعابدینی رئیس سازمان اقتصادی و بازاریابی فدراسیون فوتبال می‌گوید قهرمانی پرسپولیس حاصل تثبیت مدیریت و استفاده از بازیکنان و مربیان کاربلد است.مدیرعامل سابق پرسپولیس درباره قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر فوتبال در فاصله سه هفته مانده به پایان مسابقات، اظهار کرد شما کرد دیگرم قهرمانی پرسپولیس را بررسی کنید می بینید آنها رفته رفته کیفیت خودشان را بهبود بخشیدند و از فصل گذشته در قابت یک قهرمان ظاهر شدند. این قهرمانی حاصل تثبیت مدیریت و هماهنگی میان باشگاه و تیم بود. استفاده از مربی کاربلد و بازیکنان با کیفیت دست به دست هم داد تا پرسپولیس قهرمان شود.

حمایتی از تیم‌های ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا نمی‌شود افتخاری: برای فصل بعد بازیکن زیادی نمی‌گیریم

خاطر نشان کرد: به هر حال طبیعی است. آنها از همان نیم‌فصل اول امتیازات‌شان را جمع کردند و حالا قهرمان شدند. ما هم همه تلاش‌مان را کردیم که خودمان را به پرسپولیس برسانیم اما قبول کنید که فاصله خیلی زیاد بود، ما به همین خاطر نتوانستیم به پرسپولیس برسیم. الان هم به تلاش‌مان ادامه می‌دهیم تا عنوان نایب قهرمانی را هم کسب کنیم. همچنین باید در لیگ قهرمانان آسیا هم عملکرد خوبی داشته باشیم و بتوانیم از گرومان صعود کنیم.

وی به خداحافظی رضا عنایتی از فوتبال اشاره کرد و گفت: عنایتی برای خداحافظی از فوتبال عجله کرد. او به دنبال این بود که به استقلال بیاید و با پیراهن استقلال درخشان کند، اما قسمت این نبود. ما تیم‌مان را بسته بودیم و نیازی هم به او نداشتمیم. امیدوارم عنایتی هر جا که هست موفق باشد.

«متأسفانه هیچ حمایتی از نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا صورت نمی‌گیرد»، مدیرعامل باشگاه استقلال با بیان این جمله، گفت: تیم‌های ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان آسیا کم‌کم نیاز دارند، هر چهار تیم باید از لحاظ مالی پشتیبانی شوند. متأسفانه هیچ توجه و کمکی به این تیم‌ها نمی‌شود.

ما نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا هستیم، اما انگار نه انگار. امیدوارم مشکلات ما را حل کنند، مشکل پی‌وبلی اصلی‌ترین مشکل تیم‌های ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان آسیا و مخصوصاً استقلال و پرسپولیس است.

از خود بر جای نگذاشت. او حتی یک توپ را از روی خط دروازه صبا بازگرداند.

●فریده شجاعی همسر مرحوم پورحیدری گفت: از صمیم قلب می‌خواستیم به برانکو و اعضای تیم پرسپولیس تبریک بگوییم چون هم مستحق قهرمانی بودند و هم سال گذشته به منصور لطف داشتند.

● پروین درباره فحاشی تبریزی‌ها گفت: برایم اهمیت ندارد. او همچنین درباره دعای اسطوره‌های پرسپولیس هم گفت: دایی و کریمی وساطت نمی‌خواهند.

●رحمانی گفت: هنوز برای فصل بعد تصمیمی نگرفته‌ام اما اولویتم ماندن در فولاداست.

قهرمانی باران حجازی در مسابقات فوتبال امیدهای خراسان رضوی

ورزش: رقابت‌های فوتبال امیدهای استان خراسان رضوی با قهرمانی باران حجازی (ابومسلم ثامن) به کار خود پایان داد. در فینال این رقابت‌ها دو تیم باران حجازی (ابومسلم ثامن) و غدیر خراسان به مصاف مجد صادر شد. قهرمانی باران حجازی توانست در یک دیدار بر گل با نتیجه ۵ بر دو از سد تیم غدیر خراسان بگذرد و با اقتدار قهرمان مسابقات شود.
بهترین خط دفاع و بهترین خط حمله با ۱۸ گل زده و چهار گل خورده را تیم باران حجازی (ابومسلم ثامن) از آن خود کرد. در پایان بازیها تیمهای فجر آرمان و آرامش از گروه دو و تیمهای ملی پوشان تربت جام و وحدت نصرآباد از گروه یک به یک رده پایین‌تر سقوط نمودند.

استعفای عجیب سرپرست پس از ۳ ماه

● **هاشم رسائی فرا** هیئت انجمن های ورزشی خراسان رضوی بعد از رفتن محمد رضا شیخ زاده از این هیئت که ریاست آن را بر عهده داشت حکم سرپرستی اش برای مجتبی مجد صادر شد. سرپرستی که مدیریت تربیت بدنی همگانی شهرداری مشهد را هم بر عهده داشت و از این پس بایستی همزمان این دو جایگاه حساس را اداره می کرد.

اینکه چرا و چگونه مسئولان ورزش استان به این نتیجه رسیدند که سرپرستی هیئتی که در دل خود ۱۷ انجمن را جا داده به فردی واگذار کنند که مشغلات زیادی در حوزه ورزش شهرداری کلان شهری مثل مشهد را دارد سؤال بزرگی است که تنها پاسخش را خود آنها می دانند و بس. اما اینکه مجتبی مجد هنوز دو سه ماهی از حضورش در هیئت انجمن های ورزشی استان بیشتر نگذشته و به قولی هنوز جوهر حکم سرپرستی اش خشک نشده از سمتش استعفا می دهد هم جای سؤال دارد.

در متن استعفایی که سرپرست هیئت خطاب به رئیس فدراسیون تنظیم نموده است تلویحا به مشکلات و معضلاتی که در حیطه مسئولیتش بوده اشاره شده و مجد، به صراحت از نبود زبان مشترک و فرهنگ سازمانی و نیز تدوین اهداف میان مدت و بلند مدت و نیز نبود عزم جدی برای تحقق

در متن همه سطوح سخن به میان آورده است و... در بخش دیگری از این استعفا نامه می خوانیم: «بنده روزی که این مسئولیت را به صورت موقت پذیرفتم اعلام کردم هر لحظه که احساس کنم نمی توانم برنامه هایم را اجرایی کنم از باب تکلیف و وظیفه در رها کردن مسئولیت ذره ای تردید نخواهم کرد. اکنون که بر اساس مهاد عهد و پیمان ادامه فعالیت را به صلاححت خودم و هیئت استان نمی دانم» اگر چه متن استعفای مجد همان گونه که خودش آورده نشان دهنده برخی از موضوعات تأثیر گذار بر این تصمیم بوده است اما مدیر تربیت بدنی همگانی شهرداری مشهد در گفت و گو با ما می گوید: وجود مشغلات زیاد کاری و نداشتن فرصت برای رسیدگی به امورات هیئت دلیل این تصمیم بوده است. مجتبی مجد در ادامه اظهار داشت: چون باید همزمان هم در تربیت بدنی همگانی شهرداری و هم هیئت انجمن های ورزشی

اوزیل: در انگلیس با زخم های روی بدنم به من خوشامد گفتند!

دیلی میل: ستاره آرسنال در کتاب خاطراتش که به تازگی به زیر چاپ رفته تأکید کرد آمدن به لیگ برتر در ابتدا برای او بسیار سخت بوده چون شیوه بازی در این لیگ با اسپانیا بسیار متفاوت بوده است. مسعود اوزیل می گوید: لیگ برتر انگلیس بدون شک سخت ترین چالش زندگی من بوده است. در اسپانیا حتی در لیگ دسته های پایینتر آن تمرکز بر روی کار با توپ است اما در انگلیس زخمی کردن و گاز گرفتن و مبارزه است. گاهی در طول بازی به دلیل آدرنالین بالا متوجه آن نمی شوید اما تازه زیر دوش می فهمید چه بلایی سرتان آورده اند. همه جای بدنم از زخم های ضربات بازیکنان حریف پر شده بود که با آن ورودم را به لیگ برتر خوشامد می گفتند!

ملی پوش پاناما به قتل رسید

ورزش: هافبک باتجربه تیم ملی پاناما روز شنبه در این کشور به قتل رسید. آمیلکا هنریکز ۳۲ ساله که تجربه ۷۵پوشیدن پیراهن تیم ملی کشورش را ید یک می کشید، در روز شنبه با شلیک گلوله فردی ناشناس کشته شد. فدراسیون فوتبال پاناما و باشگاه وی یعنی آرایه یونیدو با انتشار پیام های جداگانه ای، این ضایعه به فوتبال کشورشان را تسلیت گفته اند. آمیلکا هنریکز که اولین بازی ملی خود را در سال ۲۰۰۵ برای پاناما به انجام رسانده بود، ماه گذشته نیز در دیدار مقدماتی تیم ملی کشورش در مقابل مکزیک برای راهیابی به مسابقات جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه به میدان رفته بود.

از انتقال احتمالی به بارسا تا تمدید قرارداد با رئال تغییر سر نوشت «ایسکو» در یک روز

ورزش: ایسکو بعد از نمایش خیره کننده مقابل اسپورتینگ خیخون در رقابت های این هفته لالیگا تصمیم گرفته که برخلاف آنچه در هفته های گذشته مطرح شده بود، در جمع سفید پوشان مادریدی باقی بماند. او بعد از زدن دو گل که نقش مهمی در کسب پیروزی این هفته رئال برابر خیخون ایفا کرد، به این نکته اشاره کرد که احتمالا قراردادش را با کپکشانای ها تمدید می کند. این در حالی است که ایسکو از جمله بازیکنانی است که به ندرت با حضور زبدان روی نیمکت رئال فرصت بازی کردن در ترکیب این تیم را پیدا کرده و بارها بحث انتقال عجیب و غیرمنظره این هافبک ۲۴ ساله از این تیم به بارسلونا در رسانه های وابسته به رقیب دیرینه رئال در هفته های اخیر مطرح بوده است.

مادرید این هفته دو بار گل خورده از تیم قعرنشین جدول را جبران کرد تا اینکه ایسکو در دقیقه ۹۰ با گشودن دروازه حریف امیدهای تیم زبرزو را برای کسب عنوان قهرمانی لالیگا برای نخستین بار از سال ۲۰۱۲ به این طرف زنده نگه دارد. شایعات

گلپهار قهرمان کوراش شد

ورزش: ششمین دوره مسابقات قهرمانی کوراش کشور و انتخابی تیم ملی در سالن کارگران شهرستان اسفراین با قهرمانی تیم خراسان رضوی پایان یافت. تیم کوراش استان که با هدایت علی معلومات و حمایت شرکت عمران شهرجدید گلپهار راهی این رقابت ها شده بود با کسب ۶ مدال طلا، ۴ نقره و ۲برنز بالاتر از تیم میزبان به مقام قهرمانی رسید و تیم های خراسان شمالی با یک طلا، یک نقره و ۶ برنز و سیستان و بلوچستان باکسب تنها یک نقره به مقام های بعدی دست یافتند. مدال های طلای تیم خراسان رضوی را وحید جدی، علی قلی پور، حیدر زحمتکش، مجتبی زمانی، مجتبی نیک بین و کامران رستمی به تر تیب در اوزان ۶۰، ۶۶، ۷۳، ۹۰، منهای ۱۰۰ و مثبت ۱۰۰ کیلوگرم این رقابتها کسب کردند.

پوررضایی:مدت سرپرستی من در فوتبال مشهد کوتاه است

ورزش: مجید پوررضایی، سرپرست هیئت فوتبال مشهد با اشاره به پروسه انتخابش برای این سمت گفت:قرار نیست مدت حضورم در هیئت فوتبال مشهد طولانی مدت باشد چون در اداره ورزش و جوانان شهرستان مشهد کارهای بیشتر کلان و مهمتری وجود دارد. با وجود چهره های شناخته شده و معقول فوتبال مشهد بی تردید به زودی با هماهنگی خود فوتبالی ها فردی شایسته را معرفی خواهیم کرد تا بتوانند در این مقام به خوبی حضور پیدا کند. وی در ادامه افزود: قطعاً تغییراتی در بدنه هیئت فوتبال مشهد نخواهیم داشت، هدف ما کمک به فوتبال مشهد است از این رو بهتر است اهالی فوتبال به حاشیه سازی های افراد فرصت طلب توجهی نکنند و اجازه دهند با آرامش به فوتبال کمک کنیم.بی شک گزینه آتی مدیریت هیئت مشهد با هیئت استان هماهنگ خواهد بود.



کنند بهتر این است که قبل از آن جوانب این کار را در نظر بگیرند که بعد مجبور نشوند بگویند من نتوانستم و می روم. فدراسیون ما بیش از ۴۳ رشته ورزشی را تحت پوشش دارد که کار و فعالیت زیادی را می طلبد یسا باید فرد بتواند پول بیاورد یا رابطه داشته باشد تا بتواند موفق باشد. اینجا که ورزش همگانی نیست که چند تا همایش با پول و امکانات شهرداری بر گزار شود و همه چیز روی روال خود باشد اینجا باید همه چیز روی حساب و کتاب باشد.

مهربان همچنین اظهار داشت: تبعات معرفی این چنین افرادی از سوی اداره کل به ورزش استان برمی گردد که بدون اینکه شرایط یک نفر را در نظر بگیرند برای یک پست معرفی می کنند. الان هم ما از آقای مجد نتواستیم که استعفا کند نامه استعفاي ايشان را هم که پر است از تناقضات بسيار پاسخ نخواهيم داد.



آلونسو تنها قهرمانی فرمول یک را در سر می پروراند

اسکای اسپورتنس: راننده با تجربه تیم مرسدس مک لارن با گفتن این جمله که در سال ۲۰۱۸ اوتوبیلی را خواهد راند که

توانایی هدیه آوردن قهرمانی را برای او داشته باشد، خطاری جدی به تیمش ارسال کرد که اکنون با شرکت هوندا همکاری می کند و در مسابقات اخیر در بحرین سه بار موتور اوتومبیلش دچار مشکل شد. فرناندو آلونسو می گوید: من در این مسابقات شرکت می کنم تا قهرمان شوم. اکنون در بهترین شرایط خودم در منظر رانندگی هستم به همین دلیل برای فصل آینده تنها یک هدف خواهم داشت، و آن مبارزه برای قهرمانی در مسابقات جهانی است، و نمی خوام دیگر پنجم یا ششم شوم.



مقابل خیخون گفت: «ایسکو بازی فوق العاده ای ارائه کرد. من از عملکرد او رضایت دارم. گل های او سه امتیاز حیاتی به تیم ما دادند. او بازیکن بزرگی است و نشان داده که به رئال تعلق دارد. او با نمایش خود نشان داده که قابلیت های زیادی دارد. اگر من در حق ایسکو ظلم کرده باشم، در حق همه

ترکیب اصلی را مشخص می کند و تیم را در مسیر

فوق العاده ای هدایت می کند. پیروزی رئال نشان

می دهد که او کارش را خیلی خوب انجام می دهد.

می دانم که در بهترین تیم دنیا بازی می کنم و سعی می کنم شخصیتم را حفظ کنم»

زبدان هم در مورد ستاره تیمش در بازی این هفته

دوشنبه ۲۸ فروردین ۱۳۹۶

۱۵ | ۱۹ رجب ۱۴۳۸ | ۱۷ آوریل ۲۰۱۷ | سال سیام | شماره ۱۳۷۶

خبر

بدهی سیاه جامگانی ها به هیئت فوتبال میزبانی مجانی!

رسانی فر: تیم های لیگ برتری پدیده و سیاه جامگان در طول برگزاری مسابقات لیگ ۱۵ هفته میزبان تیم های لیگی در مشهد هستند که برای میزبانی از این تیم ها بایستی علاوه بر شخص بودن ورزشگاه محل برگزاری مسابقات اقدامات جانبی دیگری اعم از حاضر بودن آمبولانس، پزشکیار ، عوامل برانکارد ، توپ جمع کن و... را نیز فراهم کنند. حسین واقعی، مسئول اجرایی مسابقات هیئت فوتبال خراسان رضوی در این مورد گفت: نمایندگان لیگ برتری خراسان رضوی که با مساعدت اداره کل ورزش و جوانان استان توانسته اند بدون پرداخت هزینه ورزشگاه ثامن را برای میزبانی مسابقات داخل خانه در اختیار بگیرند هر هزینه ترین مورد میزبانی را این گونه از سر گذرانده اند. می ماند هزینه های جاری دیگر که گویا طبق توافقی که این دو باشگاه با هیئت فوتبال خراسان رضوی داشته اند برای هر بازی خانگی پدیده و سیاه جامگان می بایست ۳ میلیون تومان به هیئت فوتبالی ها پرداخت می کردند تا عواملی از جمله آمبولانس ، پزشکیار، توپ جمع کن و... بر سر بازی حاضر شوند. وی ادامه داد: با احتساب ۱۵ بازی خانگی که هر کدام از دو تیم سیاه جامگان و پدیده در خانه میزبان آن هستند می بایست ۴۵ میلیون تومان به هیئت پرداخت می کردند که تا اینجا باشگاه پدیده به تعهدش عمل کرده و سیاه جامگان فقط برای یک بازی این هزینه را پرداخت نموده است! این در صورتی است که عوامل در این بین از هیئت فوتبال حق الزحمه های خود را مطالبه می کنند و ما نیز چون پولی از باشگاه نگرقتیم نتوانسته ایم به تعهداتمان در قبال آنها عمل کنیم.

مسئول اجرایی مسابقات هیئت فوتبال خراسان رضوی در ادامه اظهار داشت: اینکه مسئولان اجرایی شهر و استان بایستی در شرایط فعلی از باشگاه های لیگ برتری به ویژه سیاه جامگان حمایت کنند در اد لیگ برتر بماندن شکی در آن نیست اما پرداخت نشدن حق الزحمه عوامل زحمت کش برگزاری مسابقات هم نباید نادیده گرفته شود.

نتایج هفته اول مسابقات پرش با اسب مشهد

ورزش: اولین دوره از مسابقات پرش با اسب هیئت سوارکاری خراسان رضوی با حضور ۷۰ رأس اسب و سوارکار، در باشگاه ارشاد مشهد برگزار گردید که در پایان نتایج زیر بدست آمد:

رده سوار مبتدی: احسان نیک پیمان از باشگاه ارشاد، سپهر اکبری از باشگاه سوران، محمد امینی از باشگاه فردوسی و رومینا تحصنی از باشگاه آرینا مسیر مسابقه را بدون خطا طی کردند.

رده اسب مبتدی: جواد امامی و افسانه مهاجرزاده از باشگاه سوران و امیررضا آیت الهی از باشگاه ارشاد موفق شدند به شکل صحیح مسابقه را به اتمام برسانند.

رده E: مهران محرابی از باشگاه سوران، امیرعباس عنبری از باشگاه ارشاد و امین شاهی از باشگاه آرینا، مسابقه را در زمان مجاز و بدون خطا به پایان بردند.

رده D1: هانیه مقدم، حامد مرتضایی و امیررضا آیت الهی از باشگاه ارشاد، جواد امامی و مقداد عسگری از باشگاه سوران و آرمان عمرانی از باشگاه الیاس و حمیدرضا صادق نیا از باشگاه فردوسی، یک دور صحیح را به نمایش گذارند.

رده C1: حامد مرتضایی از باشگاه ارشاد اول شد، مقداد عسگری از باشگاه سوران دوم شد و امیررضا آیت الهی از باشگاه ارشاد به مقام سوم رسید.

رده B1: فرید فیلائی از باشگاه حسام به مقام نخست رسید،امیررضا آیت الهی از باشگاه ارشاد دوم شد و جواد امامی از باشگاه سوران به مقام سوم رسید.

راهیابی ۵ کاراته کای خراسان رضوی به اردوی تیم ملی

ورزش: به گزارش روابط عمومی هیئت کاراته خراسان رضوی ۵ نفر از کاراته کاهای هیئت استان به اردوی تیم های ملی نوجوانان و جوانان دعوت شدند. محمد جواد عرفانیان در وزن ۶۸- کیلوگرم با کسب عنوان نایب قهرمانی کشور، سجاد مهربان و عارف قاسمی در رده سنی جوانان و امیر محمد نوروزیان در رده سنی نوجوانان با توجه به عملکرد مطلوب مورد توجه مربیان تیم ملی قرار گرفته و به اردوی تیم ملی دعوت شدند. لازم به ذکر است تارا رضائی نیز در وزن ۴۷- کیلوگرم رده سنی نوجوانان به علت عملکرد قابل قبول به اردوی تیم ملی نوجوانان دختر دعوت شد.

قهرمانی خراسان رضوی در مسابقات دوومیدانی بانوان کارگر کشور

ورزش: دومین دوره مسابقات دوومیدانی قهرمانی بانوان کارگر کشور انتخابی تیم ملی کارگران جهت شرکت در مسابقات جهانی لتونی به میزبانی خراسان رضوی و در پیست دوومیدانی مجموعه ورزشی تختی مشهد برگزار شد که در پایان تیم خراسان توانست با ۴۱ امتیاز به مقام قهرمانی دست یابد. تیم خراسان جنوبی نیز با ۲۸ امتیاز به مقام دوم رسید و تیم خراسان شمالی با ۲۴ امتیاز در جایگاه سوم ایستاد. گفتنی است نفرتا برتر این رقابت ها به مسابقات جهانی که قرار است خرداد ماه امسال در کشور لتونی برگزار شود، اعزام خواهند شد.

عکس روز



خدا رحمتش کنه پهلون صحراییو با کوله باری از نشان و افتخار. هییتی های کشتی استان خواستن سانش روزبازسازی کتن و خیلی زود تحویل بدن! تحویل که نشد هیچ قاب عکس پهلون شد درب سالن خودش! چند میلبارد بودجه شهر رفت پای میزبانی جام تختی اما جز عکس پهلوسون دری برای سانش پیدا نشد!رامی

در این سالن چومشتاقان نیاز آزند نازا آرن د که باین درا اگر دربند درماندن درماندن

عکس:هاشم رسائی فر آفیس

یادداشت

✽ **سید مصطفی حسینی راد**

وقتی معلم «ضدالگو» می‌شود

رفتارهای دانش‌آموزان - یا همان فرزندان ما - نسبت مستقیمی با آموخته‌های عینی آن‌ها در محیط خانه و مدرسه دارد. دانش‌آموزان به خصوص در سنین نوجوانی، بیشترین تأثیرپذیری را از محیط مدرسه یعنی همسالان و دوستان و در کنار آن معلمان و مربیان خود دارند.

شاید بسیاری از رفتارهای همسالان را در مدرسه به‌راحتی نتوان کنترل و مدیریت کرد. مثلاً نوجواها و درگوشی‌های شخصی نوجوانان درباره تجربیات شخصی دوران بلوغ یا به اشتراک‌گذاری احساسات دخترانه و پسرانه در سنین خاص و برخی رفتارها و خاطرات که برای یکدیگر تعریف می‌کنند.

از معلمان و مربیانی که خود، این‌ دوران را گذرانده‌اند انتظار می‌رود بتوانند با زیرکی و تجربه خود، احوال نوجوانان را درک کنند و آن‌ها را با مهر و محبت و زبان نرم و مهربان از افتادن به ورطه‌های خطر دور نمایند. اما متأسفانه در بسیاری موارد دیده می‌شود که معلمان و مربیان درست برخلاف نقش تربیتی تعریف شده و موظف خود عمل می‌کنند و به جای این که الگوی مثبتی برای دانش‌آموزان باشند به «ضدالگو» تبدیل می‌شوند.

مثلاً معلم یا معاون مدرسه به دانش‌آموز می‌گوید ناخن‌هایت را کوتاه کن ولی خودش با ناخن لا‌ک‌زده به مدرسه می‌آید. یا می‌گوید موبایات را ببوشان ولی خودش این کار را انجام نمی‌دهد، بلکه با آرایش غلیظ وارد محیط آموزشی می‌شود.

در این شرایط دانش‌آموز باید چه برخورد ذهنی و عملی با این موضوع داشته باشد؟ آیا می‌توان از او انتظار داشت این موارد را در مدرسه و بخصوص بیرون مدرسه رعایت کند آن هم وقتی گوینده این «بیانات» خودش به حرف‌هایش عمل نمی‌کند؟ چند روز پیش یکی از دوستان تعریف می‌کرد که پسر دبستانی‌اش با گریم به خانه آمده و به مادرش گفته است که: «مامان! من یک پسر کم‌هوشم؟» مادر پرسیده چرا؟ پسرک گفته است که خانم معلم در کلاس پرسیده کسانی که به روش سزارین به دنیا آمده‌اند دست‌ها بالا بیاورم و چند تا از هم‌کلاسی‌ها دستشان را بلند کرده‌اند. خانم معلم گفته است کسانی که با «سزارین» به دنیا آمده‌اند هوش کمتری دارند!

دوست من که از شدت عصبانیت در حال انفجار بود و می‌خواست برود حساسی از خجالت اولیای مدرسه و این معلم دربیاید، می‌گفت آخر پدر! مرزیده! پسر! چه دوم دبستانی را با زایمان طبیعی و سزارین چه کار؟! این موضوع چه ربطی به او دارد؟ مگر شما کار و درس و حساب و کتاب ندارید در مدرسه؟ از آن گذشته شما چرا باید به چنین کودک‌کی بگویید تو کم‌هوش‌تری تا در تمام عمرش این جمله را فراموش نکند؟ آیا این بزرگ‌ترین خیانت در محیط مدرسه نیست؟

فکر نمی‌کنید که بعدش ما پاسخ پرشش‌های این پسر که «سزارین چیست و چرا زایمان طبیعی بهتر است و ...» را چه بدهیم؟ به‌راستی این گونه معلم‌ها چه چیزی یاد گرفته‌اند و چه چیزی می‌خواهند به فرزندان ما یاد بدهند؟

این دوست گرمای حق داشت و درست می‌گفت! معلمان عزیز باید دقت کنند که کوچک‌ترین رفتارها، گفتارها، حرکات و سکنات آن‌ها از نگاه تیزبین بچه‌ها دور نمی‌ماند و در حافظه بلندمدت آن‌ها ثبت می‌شود و در زندگی و شخصیت آینده آنان تأثیر می‌گذارد. پس کسی که پذیرفته «معلم» باشد، باید خیلی باسواس و بادقت زندگی کند و حرف بزند، به‌خصوص در محیط مدرسه و در حضور دانش‌آموزان.

کلینیک سلامت

«منیزیم» خطر شکستگی استخوان را

نصف می‌کند



ترجمه / مریم سادات کافمی: مطالعات جدید نشان می‌دهد کمبود منیزیم خطر شکستگی استخوان را افزایش می‌دهد و بر عکس، دریافت بالای این عنصر می‌تواند در مقابله با این مشکل مؤثر باشد.

حدود ۷۵ درصد شکستگی‌های استخوان ران، ستون فقرات و ساعد دست از حدود ۶۵ سالگی به بعد دیده می‌شود. حال آنکه این عامل از کارافتادگی سالمندان براحتی قابل پیش‌گیری است.

مطالعات بسیاری در زمینه تأثیر ویتامین D و کلسیم ثابت شده است، اما محققان انگلستان نشان‌گی دریافتند منیزیم نیز برای مقابله با خطر پوکی استخوان بسیار مؤثر است.

در این باره وضعیت پزشکی بیش از ۲۰۰۰ مرد طی مدت ۲۰ سال ارزیابی شد. پژوهشگران متوجه شدند خطر شکستگی استخوان و بخصوص استخوان ران در افرادی که طی این مدت مقدار کمی منیزیم دریافت کرده‌اند به طور قابل توجهی افزایش داشته است. در حالی‌که زمینه بروز چنین مشکلاتی در مردان مصرف‌کننده مقدار بیشتر منیزیم ۴۴ درصد کمتر بود.

البته به نظر پژوهشگران مقدار منیزیم موجود در مواد غذایی برای افزایش سطح منیزیم خون در سالمندان کافی نیست؛ چرا که این افراد معمولاً با مشکلات گوارشی روبه‌رو هستند. در این باره نیاز به تحقیقات بیشتری احساس می‌شود که می‌تواند راهکارهای مؤثری برای پیشگیری از شکستگی‌های استخوان و عوارض ناشی از آن باشد.

منبع: www.Top Santé.fr

یک متخصص جراحی مغز و اعصاب در گفت‌وگو با قدس تشریح کرد

ریزه‌کاری‌های جراحی مغز در حالت بیداری

زندگی / اعظم طهرانی | جراحی

مغز در حالت بیداری یکی از ششویه‌های جراحی است که نخستین بار در سال ۱۹۸۶ میلادی در کشورهای اروپایی انجام شده است. بعد از آن این عمل به صورت منظم انجام نگرفت و مشخص نیست که چند عمل دیگر انجام شده است، اما اکنون این شیوه جراحی در کشورهایی مانند آلمان، انگلستان و استرالیا برای جراحی مغز در حال انجام است. سال ۱۳۹۲ نیز به همت متخصصان جراحی مغز و اعصاب کشور این روش جراحی به ایران انتقال یافت و بیماران زیادی با استفاده از این روش جراحی و درمان شده‌اند.

این مهم را بهانه‌ای برای گفت‌وگو با دکتر رضا زارع؛ متخصص جراحی مغز و اعصاب و یکی از متخصصانی که از سال ۹۴ تاکنون مشغول درمان بیماران با استفاده از این شیوه درمانی در بیمارستان فوق تخصصی رضوی است قرار دادیم تا علاوه بر آشنایی بیشتر با این شیوه درمانی، دغدغه‌های حرفه‌ای ایشان را نیز بشنویم.

آقای دکتر! چرا از بین این همه تخصص، جراحی مغز و اعصاب را انتخاب کردید و چه شد جراحی مغز در حالت بیداری را به عنوان شیوه کار برگزیدید؟

جراحی مغز و اعصاب یکی از تخصص‌های دشوار پزشکی است که علاوه بر دانش نیازمند علاقه هم هست و من به دلیل علاقه‌ای که به ساختار مغز داشتم این تخصص را انتخاب کردم. جراحی مغز بیداری نیز یکی از ششویه‌های جراحی است که از سال‌ها قبل در کشورهای اروپایی برای درمان بیماری تشنج مورد استفاده قرار گرفته است. اما در ایران طی سال‌های اخیر مورد استفاده قرار می‌گیرد و من به دلیل علاقه‌ای که به این تخصص داشته و دارم با گذراندن یک دوره تخصصی در آلمان این روش را فرا گرفتم و با همکاری تیم درمان بویژه حمایت‌های آقای دکتر سلطانی (رئیس بیمارستان فوق تخصصی رضوی) از این روش برای درمان جراحی‌های مغز استفاده می‌کنیم.

در مغز مراکز حساسی وجود دارد که مربوط به حرکت، بینایی، تکلم، ارتباط و... می‌شود و مراکز حیاتی محسوب می‌شوند. با توجه به اینکه اغلب عمل‌های جراحی مغز برای برطرف کردن ضایعاتی که در مغز وجود دارد انجام میشود و اگر ضایعات مغزی یا کانون تشنج، نزدیک به مراکز حیاتی باشند، ممکن است مشکلات زیادی را به

چهار دیواری

حالم خوب است... اما بدون اینترنت نه!



✽ سید محمدرضا ناظمی / زهرا روهنده: در جامعه امروزی

با افراد زیادی روبه‌رو می‌شویم که ساعت‌های بسیاری چشم بر صفحه رایانه و گوشی تلفن همراه خود دوخته‌اند و حتی به بهانه مهمیانی رفتن یا شرکت در جلسه‌ای مهم هم حاضر نیستند لحظه‌ای از جادوی دیجیتال لپ‌تاپ، تبلت و گوشی تلفن همراهشان چشم بردارند.

البته برای اثبات چنین معضل رو به گسترشی نباید راه دور رفت؛ چراکه تب به‌روز بودن و دسترسی دائم به اطلاعات و تصاویر باعث شده حتی خود ما هم به نوعی، پیوستگی عمیق با اینترنت و دنیای مجازی داشته باشیم. امروزه روان‌شناسان حتی مطمئن نیستند که اسم این پدیده را چه بگذارند. برخی از آن‌ها ترجیح می‌دهند به جای واژه «اعتیاد به اینترنت»، از واژه «اعتیاد به رایانه» استفاده کنند؛ چراکه هستند افراد زیادی که ساعت‌ها با رایانه کار می‌کنند و به آن وابسته‌اند، اما اصلاً به اینترنت حتی فکر نمی‌کنند. حتی بسیاری از روان‌شناسان در این مسئله تردید دارند که آیا واژه «اعتیاد» برای توصیف زمانی که مردم وقت زیادی را صرف استفاده از اینترنت می‌کنند، واژه مناسبی است؟ آن‌ها معتقدند استفاده طولانی از اینترنت را نمی‌توان اعتیاد نامید، بلکه استفاده‌ای که باعث اضطراب و پریشانی شود، اثرات زیان‌آوری بر عملکرد فیزیکی، روانی، اقتصادی یا اجتماعی، روابط خانوادگی و شخصی داشته باشد را اعتیاد می‌دانند.

اعتیاد به اینترنت تأثیرات منفی زیادی بر روی افراد می‌گذارد. از جمله: مشکلات در روند زندگی، عملکرد مدرسه و روابط والدینی و از طرفی هم در افراد وابسته و هم در افراد غیر وابسته ملاحظه کردند که استفاده از اینترنت به صورت مؤثری بر روابط همسالان تأثیر می‌گذارد.

«بدون اینترنت نمی‌توان بود»، این حال فردی است که دانشجویست، فردا امتحان دارد، ولی نمی‌تواند بی‌خیال فضای مجازی شود و پای کتاب و درسش بنشیند. یا مردی که از صبح به محل کارش رفته، موفق نشده است هیچ کاری انجام دهد، چرا که مدام مشغول سر زدن به فیس‌بوک است، زنی که تا دقایقی دیگر شوهر و فرزندانش به خانه می‌آیند در حالی که هنوز ناهار را آماده نکرده است و نمی‌تواند از دیدن عکس‌های دوستانش در اینستاگرام دست بکشد. این‌ها جزو افرادی هستند که با وجود داشتن کارهای مهم‌تر به سراغ استفاده از شبکه‌های اجتماعی می‌روند. اگر شما هم جزو این دسته از افراد هستید و تا به حال چنین رفتاری از شما سر زده است، به احتمال زیاد باید بگوییم که شما دچار اعتیاد به اینترنت و به عبارتی دیگر، شبکه‌های اجتماعی مجازی شده‌اید و باید با ترک این عادت نامناسب، به سراغ کارهای مهم‌ترتان بروید.

شما می‌توانید از اعتیاد به اینترنت رها شوید. قبول کنید که شبکه‌های اجتماعی وقت‌گیر هستند. برنامه‌ریزی مناسب و منطقی داشته باشید. از همراهی و همدلی خانواده کمک بگیرید. عضویت خود در گروه‌های فضای مجازی را محدود کنید. خودکنترلی‌تان را تقویت کنید. بررسی کنید که چه چیزهایی را در شبکه‌های اجتماعی از دست می‌دهید. بدون هدف عضو گروه‌ها نشوید. بیکار و بی‌برنامه نباشید. نیازی را که برای رفع آن در شبکه‌های اجتماعی هستید کشف و محدودیت‌های زمانی تعیین کنید.
✽ **روانشناس و مشاور خانواده**

آنچه می‌خوانید

جراحی مغز در حالت بیداری یکی از روش‌های جراحی مغز است که دارای خطر کمتر و موفقیت بیشتر است. این جراحی هم‌اینک با توان والای جراحان متخصص کشورمان در داخل انجام می‌شود و بیماران را از سفر پرهزینه به خارج کشور بی‌نیاز کرده است

است! درست متوجه شدم؟

بله دقیقاً! زمانی که بیمار بیدار می‌شود باید مراقب باشیم که تشنج نکند، دایم باید علائم حیاتی‌اش کنترل شود و بیمار دچار ترس یا استرس نشود.

به همین دلیل قبل از اینکه بیمار برای جراحی آماده شود، تیم درمان بویژه روان‌شناس روند کار را برایش توضیح می‌دهد. ابتدا که بیهوشی کامل است و پزشک جراح، استخوان جمجمه را می‌شکافد و آن را درمی‌آورد این قسمت دردناک جراحی است و حتماً باید بیهوشی داشته باشیم. بعد از اینکه پزشک به بافت مغز رسید کار تیم بیهوشی برای بیدار کردن بیمار شروع می‌شود.

در این زمان، داروی بیمار قطع می‌شود. لوله‌های



عکس: قارمیر عادل بردبار / قدس

تنفسی را از دهان وی خارج و بیمار را بیدار

می‌کنیم، در این شرایط باید بالای سر او باشیم تا اگر مشکلی داشت با ما در میان بگذارد. زمانی که بیمار به هوش می‌آید و پزشک به کانون مورد نظر می‌رسد ما با بیمار صحبت می‌کنیم و به او می‌گوییم دست و پای مورد نظرم‌ان را تکان دهد. به این شکل مطمئن می‌شویم ناحیه مورد نظر آسیب ندیده است. یکی دیگر از مزیت‌های صحبت با بیمار این است که قدرت تکلم او را هم مورد بررسی قرار می‌دهیم، زیرا در برخی مواقع با نزدیک شدن وسایل جراحی به کانون گفتاری، ممکن است قدرت تکلم بیمار از بین برود. در مجموع این روش درمانی به منظور پیشگیری از معلولیت‌ها پس از جراحی مغز است.

آیا بیمار ضمن جراحی روی مغز درد را حس می‌کند؟

خیر، فقط برداشتن جمجمه کار دردناکی است. بافت مغز حس ندارد و دردی را به شخص منتقل نمی‌کند، به همین دلیل جراحی در حالت هوشیاری فقط برای جراحی مغز مورد استفاده قرار می‌گیرد چون سایر عمل‌ها نیاز به هوشیار بودن بیمار ندارد؛ البته جراحی مغز هم زمانی به هوشیاری نیاز دارد که پزشک تشخیص دهد واکر احتمال خطر معلولیت وجود داشته باشد از این

روش استفاده می‌شود.

آقای دکتر دغدغه‌های حرفه‌ای شما و همکارانتان در این حوزه چیست و چه کمبودهایی برای توسعه این شیوه جراحی در کشور داریم؟

خوشبختانه بسیاری از جراحی‌ها در حوزه مغز و اعصاب در کشور درحال انجام است و در این حوزه به دیگر کشورها وابستگی نداریم. ما همواره می‌کوشیم ششویه‌های درمانی جدید را از کشورهای تولیدکننده علم منتقل کنیم تا نیازی به اعزام بیماران به کشورهای دیگر نداشته باشیم. در زمینه جراحی در حوزه آموزش نیروی انسانی با توجه به اینکه زمان جراحی در مقایسه با دیگر جراحی‌ها طولانی‌تر است و در واقع نیازمند یک کار تیمی هستیم برای توسعه این شیوه جراحی باید حمایت‌هایی در حوزه آموزش نیروی انسانی بویژه تیم بیهوشی و روان‌شناسی و همچنین تجهیزات درمانی صورت گیرد که البته تمام تجهیزات مورد نیاز در کشور موجود است.

آیا جراحی در حالت بیداری وارد حوزه آموزش پزشکی شده است؟ چرا؟

خیر، هنوز این اتفاق نیفتاده و همکاری که با استفاده از این روش جراحی می‌کنند خارج از کشور دوره‌های آموزشی را گذرانده‌اند. در مورد اینکه چرا این روش وارد آموزش پزشکی نشده من اطلاعی ندارم. دلیل آن را باید از مسئولان وزارت بهداشت جویا شوید. شاید هم اکنون در حال برنامه‌ریزی باشند.

آقای دکتر! به نظر شما نقش پزشکان در محرومیت زدایی از جامعه چیست؟

در برخی از حوزه‌ها و تخصص‌ها پزشکان می‌توانند با حذف آزمایش‌های غیرضروری و همین‌طور تجویز داروهای غیر ضروری تأثیرگذار باشند. اما در حوزه‌هایی مانند جراحی مغز و اعصاب که هزینه‌های تمام شده درمان و مراقبت‌های پس از جراحی بسیار بالاست افزون بر همکاری پزشکان، نیازمند ورود مراکز خیریه برای تأمین هزینه‌های درمانی برخی بیماران هستیم، زیرا در برخی مواقع یک عمل جراحی مغز و اعصاب و یا ستون فقرات به بیمار ۲۰ میلیون تومان هزینه تحمیل می‌کند که ممکن است اقتصاد خانواده را دچار مشکل کند؛ ضمن آنکه درمان غیر ضروری در این تخصص وجود ندارد.

جدول ۶۹۴۸

iranpuzzle@gmail.com

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱
															۲
															۳
															۴
															۵
															۶
															۷
															۸
															۹
															۱۰
															۱۱
															۱۲
															۱۳
															۱۴
															۱۵

حل جدول شماره قبل

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱
ا	م	د	ا	م	ه	ب	ا	ه	ب	ا	م	د	ا	م	۲
ن	ج	د	س	ا	و	س	ا	و	س	ا	و	س	ا	و	۳
ا	خ	ت	ا	ت	ا	ت	ا	ت	ا	ت	ا	ت	ا	ت	۴
ن	خ	ا	ن	د	ا	ن	د	ا	ن	د	ا	ن	د	ا	۵
ب	ل	و	ک	ا	ت	پ	ی	م	ا	ه	ب	ا	ه	ب	۶
ک	ف	ا	ر	س	ا	پ	ی	د	م	ی	ک	ف	ا	ر	۷
د	س	ا	ن	ا	گ	ه	ی	ا	ی	ا	گ	ه	ی	ا	۸
م	ا	ب	س	ا	ر	ا	ج	ر	س	ی	د	م	ا	ب	۹
ی	خ	ن	ی	ل	ا	ت	ی	ن	خ	ا	ن	ی	ل	ا	۱۰
ت	ی	ا	ر	م	و	ز	س	ن	د	ج	ا	م	ا	ب	۱۱
ا	م	ا	س	س	ر	م	د	ی	ک	ا	م	ا	ب	ا	۱۲
ش	ا	م	ی	م	ی	ا	و	ر	ق	ز	ی	ن	ا	م	۱۳
و	ن	ج	م	ل	ه	ن	ا	ز	ک	ب	ا	و	ن	ج	۱۴
ب	س	ل	و	ک	و	س	ن	ق	ی	ب	ا	و	ن	ج	۱۵

منتظر نظرها، دیدگاه ها و انتقادهایتان در خصوص جدول هستیم
با ما تماس بگیرید

۵- روشی برای جلادادن سطح فلزات - ماهر هم معنی می دهد

۶- عنصر شیمیایی - بچه محل آبادانی

- لاستیک مرتجع - سفینه فضایی

مشترک ناسا و سازمان فضایی اروپا

۷- مخترع دینامیت - لباس و کسوت - میخ ته پهن فلزی

۸- رفقا و دوستان - ماه - دانسته شده

۹- سنگ زیرین اسبابا - صریح اللهجه

- وجود داشتن

۱۰- از پهلوانان ایرانی شاهنامه - حرارت

بدن بیمار - از حالات سه گانه ماده - هزار کیلو

۱۱- مایع پخت و پز - شهر زادگاه شهید

مطهری

۱۲- طلا- کفش چهارپا- قدم یکپا - ساختمانی

۲- مارکی برای خودروهای سنگین -

فقیر و بی چیز - مثل و مانند

۳- مناسب و درخور- سمبلیک - نیکی

۴- زادگاه رازی - از افعال ربطی - بیخ

۱۵- منطقه ای در گرجستان و غرب

و ریشه - طایفه کم حرف - خیسی

قفقاز - پس گرفتن